
 

 

Speciālais sortiments 2023/2024 

Izlietnes, jaucējkrāni, piederumi un atkritumu šķirošanas sistēmas 
 

blanco.com 
 

 



 

 

BLANCO – VIRTUVES ŪDENS 
ZONAI 
Vācu meistarīgums un labākā praktiskā pieredze. 

 

 
Augstākās klases dizains, lietošanas ērtums un 

ilgmūžīgums: ir jābūt labām idejām par to, kā virtuve 

varētu padarīt ikdienas dzīvi patīkamāku. Tāpēc 

BLANCO misija – apvienot augstāko kvalitāti ar izcilu 

dizainu un rūpīgi pārdomātu funkcionalitāti, domājot par 

jums. Izmantojiet mūsu plašā klāsta priekšrocības, 

plānošanas brīvību un pievilcīgos risinājumus, ko jums var 

piedāvāt BLANCO augstākās kvalitātes preces zīmols. 

 

Ūdens zonas speciālisti 
Mēs ar aizrautību rūpējamies par jūsu virtuves sirdi, kuru 

saucam par ūdens zonu. Tā ir vieta, kur virtuves darbiem 

ir jānorit raiti un efektīvi. Šī zona ir vissvarīgākā vieta 

virtuvē, jo tiek visbiežāk izmantota. Mēs to varam padarīt 

vēl labāku, izmantojot mūsu modernās tehnoloģijas. 

BLANCO integrētie risinājumi taupa jūsu pūles un laiku, lai 

jūs varētu pievērsties svarīgākām lietām dzīvē. Mūsu 

plašais klāsts ļauj viegli atrast ideālo UNIT jūsu dizaina un 

funkcionalitātes vajadzībām. 

 

Vācu praktiskā pieredze 
Pirms vairāk nekā 95 gadiem Vācijā dibinātais ģimenes 

uzņēmums ir starptautiska prestižas augstākās kvalitātes 

preces zīme virtuves ūdens zonai. Mēs piedāvājam 

gudras koncepcijas un modernus risinājumus, kas atbilst 

mūsdienu virtuvju vajadzībām attiecībā uz funkcionalitāti 

un dzīvesveidu. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzticamība 
Mēs ļaujam jums ērti justies virtuvē, 
tāpat kā mēs rūpējamies arī par 
mājām, kurās mēs visi dzīvojam – 
mūsu planētu. Ilgtspējība ir cieši 
iestrādāta BLANCO uzņēmējdarbības 
kultūrā. Mēs apzināmies savu atbildību 
aizsargāt pasauli, kurā dzīvojam, 
saudzējot resursus un rīkojoties 
ilgtspējīgi. 

 

Apbalvojumi 
Mūsu dizainparaugi ir ieguvuši vairākus 
pasaulē atzītākos apbalvojumus par to 
pievilcību un efektivitāti. Tādas 
organizācijas kā “IF DESIGN AWARDS” 
un “Red Dot design awaeds” ir vairākkārt 
uzsvērušas mūsu izstrādājumu 
meistarīgumu. 

 
 

Ilgtspējība 
Mūsu darbā ir bagātīga pieredze, 
sākot no produktu izstrādes un dizaina 
līdz pat ražošanai un apkopei. 
BLANCO lepojas ar augstiem 
kvalitātes standartiem un vācu 
uzticamību. Mēs rūpīgi izvēlamies 
materiālus un apstrādes paņēmienus, 
nepārtraukti uzlabojam savus 
produktus un optimizējam piegādi un 
klientu apkalpošanas pakalpojumus. 

 
 
 
 
 
 

 
2 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Holistiskie risinājumi 
BLANCO UNIT galveno uzmanību piešķir trim 

aspektiem: dzeršanai, sagatavošanai, tīrīšanai. 

UNIT piedāvā plašu izlietņu, augstas klases 

jaucējkrānu, ūdens optimizācijas, filtrēšanas, 

dzesēšanas un papildu piederumu klāstu 

- no ziepju dozatoriem līdz pārtikas atkritumu 

utilizēšanas iekārtām, vienmērīgi saskaņojot 

visus elementus. 

 
 

3 



 

 

BLANCO UNIT – VIETA, KUR 
SĀKAS BAUDĪJUMS VIRTUVĒ 
Nevainojami integrēts. Ergonomiski optimizēts. Konfigurēts pēc 

nepieciešamības. 
 

BLANCO ir Vācijas uzņēmums ar vairāk nekā 95 gadu 

starptautisku pieredzi virtuves ūdens zonās. Lai uzlabotu 

pieredzi visbiežāk izmantotajā virtuves daļā, BLANCO 

izstrādā inteliģentus integrētus risinājumus, kuros izmantoti 

augstas kvalitātes produkti un augstākās kvalitātes dizains. 

Mēs radām dzīvesveida risinājumus izlietnes zonai, ko 

saucam par virtuves ūdens zonu. 

 
Jūs varat paļauties uz BLANCO speciālistu kompetenci – no 

produktu izstrādes un projektēšanas līdz ražošanai un 

tehniskajai apkopei. Izmantojiet plašā augstākās kvalitātes 

preces zīmes BLANCO sortimenta sniegtos ieguvumus, lai 

saņemtu konsultācijas un 

nodrošinātu pārdošanu. Virtuves ūdens zona ir viena no 

aktīvākajām vietām jebkurā mājas virtuvē. Mēs vairāk nekā 60 % 

no virtuvē pavadāmā laikā pavadām šajā zonā, veicot 

visdažādākos darbus. 

 
Viena no galvenajām virtuves ūdens zonas lomām – dzeramā un 

ēdiena gatavošanai nepieciešamā ūdens ieguves avots. Šajā 

nozīmē ūdens kvalitāte nodrošināšanai piešķiram augstāko 

prioritāti, izmantojot augstas kvalitātes materiālus un profesionālu 

dizainu. Šai zonai ir svarīga loma arī ēdiena gatavošanā un 

tīrīšanā, palīdzot nodrošināt mūsu drošību. Virtuves ūdens zona 

apvieno visas funkcijas, lai padarītu darbu veikšanu vieglāku, 

higiēniskāku un patīkamāku. 

 
 

 

4 



 

 

 

Holistisks risinājums 
BLANCO UNIT ir vienkārša atbilde 

uz sarežģītiem klientu jautājumiem: tā apvieno 

visas modernas virtuves ūdens zonas prasības 

vienā UNIT. Dzeramais ūdens, ēdiena 

gatavošana, tīrīšana – viss vienuviet. Vienas 

vietas risinājums: ievērojami vienkāršāks. 

Jaucējkrāns, izlietne un 

atkritumu šķirošanas sistēma ir perfekti 

saskaņota, lai radītu holistiskus risinājumus. 

Izmantojot BLANCO UNIT ir ne tikai 

nodrošināms nevainojams tehniskais risinājums, 

bet tas arī ļauj netraucēti veikt visdažādākos 

darbus virtuvē: ieliet ūdeni, mazgāt un gatavot 

dārzeņus, šķirot un izmest atkritumus – telpa 

izmantojama optimāli, viss izvietots ergonomiski. 

Tas padara patīkamu virtuvē pavadīto laiku. 

 
BLANCO UNIT – dizaina un funkcionalitātes 

apvienojums. Protams, ka visi UNIT elementi ir 

vizuāli spilgti, pateicoties to formai un saskaņotai 

krāsu paletei. Neatkarīgi no tā, vai interjera stils ir 

moderns, puristisks vai klasisks, vai tas ir ieturēts 

līdzīgos toņos vai kontrastē ar apkārtējo vidi, 

BLANCO sortimentā atradīsiet pareizo risinājumu 

jebkādām vajadzībām. 

 
 
 
 
 
 

 

Ar mūsu iedvesmojošajām 2023. gada UNIT idejām iepazīsieties nākamajās lappusēs. Labākās formas, krāsas un funkcionalitātes 

kombinācijas visos segmentos. 
 

5 



 

 

VIENA SISTĒMA.  

VIENS RISINĀJUMS. 
Ideāls risinājums Jūsu virtuvei – BLANCO sistēma. Jaucējkrāni, 

izlietnes un atkritumu šķirošanas sistēmas lieliski sader kopā un 

rada funkcionālu BLANCO sistēmu. Vienkārša uzstādīšana, 

vienkārša lietošana – neierobežotas dizaina iespējas. 

 
Izlietne un jaucējkrāns, iespējams, ir svarīgākā katras virtuves 

sastāvdaļa. Virtuvē cilvēki pavada vairāk nekā pusi no sava 

mājās pavadītā laika, tāpēc šai mājas daļai ir jābūt 

nevainojamai. 

BLANCO speciālistu prasmīgi izstrādātā izlietnes, jaucējkrāna 

un atkritumu šķirošanas sistēma – it kā apvieno šīs trīs 

sastāvdaļas vienā. Dzeramais ūdens, ēdiena gatavošana – tas 

viss griežas ap virtuves centru: izlietni un jaucējkrānu! 

Izlietnēm, jaucējkrāniem un atkritumu šķirošanas sistēmām ir 

standarta izmēri, kas ir piemēroti jebkurai virtuvei. Vēl vairāk 

funkcionalitātes un ērtību vienā telpā ar BLANCO sistēmu. 

 
 

 

Trīs sastāvdaļas. Viena sistēma. 
Ideāla kombinācija. 
Jaucējkrāns, izlietne un atkritumu šķirošanas sistēma lieliski 

saskaņojas BLANCO sistēmā. Ideāla materiālu, dizaina un 

funkcionalitātes kombinācija, kas nodrošina ergonomisku 

darba vidi. 

 
 
 

 
Jaucējkrāns un šķidro ziepju dozators 

 
 

Izlietne un piederumi  Ērta vieta ēdiena gatavošanai un atkritumu šķirošanai 

6 



 

 

 
 

  

BLANCO SILGRANIT® 8  BLANCO keramiskās izlietnes  22 

 
 

Nerūsējošā tērauda izlietnes  26  Iebūvējamās izlietnes  29 

 
 

BLANCO jaucējkrāni  42  Jaucējkrāni filtrētam ūdenim  52 

 
 

BLANCO atkritumu šķirošana 57  Papildelementi  66 

 

7 



 

 

SKAISTI. SPĒCĪGI. 

TĪRI. 
SILGRANIT® virtuves izlietnes un trauki. 

 

 
 

Silgranit® izlietnes visā pasaulē tiek novērtētas to atšķirīgā stila un plašās krāsu paletes dēļ. 

Virtuve ir kļuvusi par mūsu mājokļa centru un mūsu dzīvesveida atspoguļojumu. Daudz dažādu stilu: no jau pārbaudītas klasikas 

līdz iegūtām ekskluzīva dizaina balvām, izmēru dažādība – tā ir Silgranit atšķirības zīme, kas palīdzēs Jums atrast izlietni, kas 

lieliski iederēsies Jūsu sapņu virtuvē. 

 

 

Pateicoties skaistajam dizainam un iespaidīgajai izturībai, viegli 

kopjamā Silgranit izlietnes virsma ir lieliska izvēle ikvienai 

virtuvei. Silgranit izlietnes ir izturīgas pret skrāpējumiem, 

karstumu, skābēm, izbalēšanu un neuzsūc krāsas. 

Silgranit ir piemērots saskarei ar pārtiku un dabīgi atgrūž ūdeni, 

tāpēc tādu izlietni ir viegli kopt. Mūsu patentētā Hygiene+Plus 

aizsargājošā formula samazina baktēriju augšanu vidēji par 98 %. 

 

Periodiski veicot produktu testēšanu – izvirām tiem pašas augstākās prasības, tādēļ varam 

nodrošināt to, ka Silgranit produkti Jūs nepievils. 

 
 

8 



 

 

 

 

 

Atklājiet SILGRANIT® krāsu paleti. 

Elegantas krāsas, kas nepakļaujas laikam un modei. Tās neizbalē un ir viegli saskaņojamas ar plašu darba virsmu klāstu. 

Krāsām ir ļoti svarīga vieta mūsu dzīvē un tām ir īpašas spējas. Izvēlieties sev piemērotāko un izveidojiet savu sapņu dizainu. 

 

JAUNUMS 

 
 
 
 
 

 

melna antracīta akmens pelēka  vulkāniski pelēka  alumīnija metāliska 

 

JAUNUMS 

 
 
 
 
 
 
 

balta  maigi balta  trifeļu kafijas 

 

 

Maigas baltas krāsas izlietnes 

apvienojumā ar šīs krāsas 

jaucējkrāniem rada smalku iespaidu 

un pievērš uzmanību būtiskākajām 

detaļām. Maigas baltas krāsas 

izlietnes apvienojumā ar satīna zelta 

krāsas jaucējkrāniem rada greznu 

harmoniju. 

Perfekta izskata vulkāniski pelēkas krāsas 

izlietnes un funkcionāli jaucējkrāni atbilstošās 

krāsās rada sapņu virtuvi. Vulkāniski pelēkas 

krāsas izlietnes harmoniski sader ar melniem 

matētiem jaucējkrāniem un piederumiem. 

 

PĀRSTEIDZOŠAS KRĀSAS 

Izlietne: BLANCO ETAGON 500-U, melna 

Jaucējkrāns: BLANCO LINUS-S, melns 

JAUNUMS JAUNUMS 



 

 

9 



 

 

IZSMALCINĀTA 

ELEGANCE 
Satīna zelta krāsas – lai jūsu virtuve kļūtu neaizmirstama. 

 

Matēts zelts izstaro siltumu. Diskrēti izmantotās, smalki veidotās detaļas nodrošina izsmalcinātu komfortu, kombinējot tās ar 

dažādiem stiliem. Mūsu daudzpusīgie satīna zelta jaucējkrāni un piederumi unikāli akcentē jebkuras virtuves izskatu. Tās ir 

ideāli piemērotas saskaņošanai ar melnām, akmens pelēkām vai baltām virtuves fasādēm un tumšu vai gaišu “Silgranit®” krāsu 

izlietnēm. BLANCO produktu piederumi, kas nepakļaujas laikam, ar smalkām zeltas krāsas greznuma iezīmēm. 

 

 
 
10  



 

 

 

 
 

 

Stilīga elegance Jūsu virtuvē. 
Saskaņojot jaucējkrāna un izlietnes krāsas, katrs BLANCO UNIT kļūst unikāls. Silgranit jaucējkrānus var 

kombinēt ar Silgranit izlietnēm, lai saskaņotu krāsas. Satīna zelta vai matēti, melni jaucējkrāni rada 

harmoniskus akcentus, piešķirot virtuvei īpašu noskaņu ar BLANCO UNIT centrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LINUS-S 

zelta 

BLANCO SUBLINE 800-U 

maigi balta 

BLANCO InFino 

zelta 

BLANCO BOTTON II 30/2 

 
 
 
 

 

  
Ideāls salikums: satīna zelta akcenti un “Silgranit” 

kombinācija ar maigi baltu krāsu ir īpaši spilgta 

izvēle. 

Lielisks UNIT papildinājums: BLANCO BOTTON II 30/2 

 



 

 

11 



 

 

 

SILGRANIT® IZLIETNES 

 
BLANCO LEXA 40 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar 

ūdens novadīšanas 

piederumiem un 

ekscentrisko ventili 

 
 

BLANCO ZIA 40 S 
SILGRANIT® 

 
 

Kods Cena, € 
 

Apgriežama izlietne 

Melna 525 897 279 

Antracīta 524 880 279 

Akmens pelēka 524 881 279 

Vulkāniski pelēka 527 275 279 

Alumīnija 
metāliska 

524 882 279 

Balta 524 884 279 

Maigi balta 527 092 279 

Trifeļu 524 887 279 

Kafijas 524 889 279 

 
Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

Apgriežama izlietne  

 

 

 
40 cm. 
skapītim 

 

 
Izgriezums 660 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 
 
 
 

40 cm 

 
 
 
 
 

 
 

 
Komplektējama 

ar ūdens 

novadīšanas 

piederumiem 

 

 
Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

Izgriezums 595 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

BLANCO DALAGO 45 
SILGRANIT® 

Melna  525 869  259 

Antracīta 517 156 259 

Akmens pelēka  518 846 259 

Vulkāniski pelēka 527 242  259 

Alumīnija metāliska 517 157  259 

45 cm 
skapītim 

 Balta 517 160 259 

Maigi balta 527 059 259 

Trifeļu 517 317 259 

Kafijas 517 165 259 

 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un ekscentrisko ventili 

   

Papildus piederumi 

 

 Virtuves dēlītis, koka 232 817                      95 
 

Grozs                         235 866                      49 
 

Žāvētājs                    230 734                       65 

 
 
 

 
Izgriezums 445 x 490 mm 

Dziļums 190 mm 

BLANCO NAYA 45 
 

Melna 
 
526 572 

 
235 45 cm 

SILGRANIT® Antracīta 525 222 235 skapītim 

 Akmens pelēka 

Vulkāniski pelēka 

525 223 

527 309 

235 

235 

 
465 

 Alumīnija 
metāliska 

526 573 235 

       

1
0
 

 
 

 
 

 
novadīšanas 

piederumiem 

15 

335 

2
5

 
4
5

0
 

 5
0

0
 

Melna 526 006 235 skapītim 

Antracīta 516 918 235 
 

615 

Vulkāniski pelēka 527 378 235  

Alumīnija 
metāliska 

516 919 235  

 

 Balta 516 922 235 

Maigi balta 527 195 235 

Kafijas 516 927 235 

 
 

Komplektuojama su 

   

 

 Balta 526 574 235 

Maigs balta 527 126 235 

Trifeļu 526 576 235 

 

Komplektējama ar ūdens 

Kafijas 526 577 235 

 



 

 

 
 

 
 

395 35 

 

 
 

12  

 
 

 
Papildus piederumi 

Izlietnes režģis  234 795  95 

Virtuves dēlītis, balts 225 362 85 

Virtuves dēlītis, koka   210 521  89 

Izgriezums 445 x 490 mm 

Dziļums 200 mm 



 

 

 

SILGRANIT® IZLIETNES 
    

 
  Kods Cena, € 

BLANCO RIONA 45 Melna 526 095 189 45 cm 
  

SILGRANIT® Antracīta 521 396 189 skapītim   

 Vulkāniski pelēka 527 326 189    

 Alumīnija 
metāliska 

521 397 189    

 Balta 521 398 189    

 Maigi balta 527 143 189    

 Kafijas 521 401 189    

 
 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 

 
 
 

BLANCO ZENAR 45 S 
SILGRANIT® 

 
Papildus piederumi 

Trauku grozs  220 574  85 

Bļoda  Labās puses Kreisās puses 

Melna  526 037  526 034  295 

Antracīta  523 781  523 850  295 

Akmens pelēka  523 785  523 851  295 

Vulkāniski pelēka 527 361  527 359  295 

Alumīnija metāliska 523 786  523 852  295 

Dziļums 190 mm 

 
 
 
 
 

45 cm 
skapītim 

 

 

 
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un ekscentrisko ventili 

  
 

BLANCO METRO 45 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 
 

 
 
 
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, koka   229 421  149 

Caurduris  223 077  85 

Apgriežama izlietne  

  
 
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, balts 217 611 85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313 75 

Izgriezums 840 x 490 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 
 
 
 
 

 
45 cm 
skapītim 

 

 
Izgriezums 760 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 

 

 

 

Melna 525 915 249 

Antracīta 513 194 249 

Akmens pelēka 518 869 249 

Vulkāniski pelēka 527 289 249 

Alumīnija metāliska 513 186 249 

Balta 513 187 249 

Maigi balta 527 106 249 

Trifeļu 517 346 249 

Kafijas 515 039 249 

 

860 

      

400 48.5 

4
3
.5

 3
4
5
 

5
1
0

 Balta 523 788 523 854 295 

Maigi balta 527 178 527 176 295 

Trifeļu 523 796 523 859 295 

Kafijas 523 798 523 861 295 

    

 

BLANCO NAYA 45 balta,  

BLANCO ANTAS-S balta 



 

 

13 



 

 

 

SILGRANIT® IZLIETNES 
 

 

Kods  Cena, € 
 

 

 

 

 
Balta 519 565 239  

Maigi balta 527 103 239 

Trifeļu 519 569 239 

Kafijas 519 570 239 Izgriezums 660 x 480 mm 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem   Dziļums 190 mm 

 Papildus piederumi    

 Virtuves dēlītis, balts 217 611 85  

 Virtuves dēlītis, koka 218 313 75  

 Grozs 235 866 49  

 
 

BLANCO ELON 45 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar 

ūdens novadīšanas piederumiem un režģi 

Apgriežama izlietne  

Melna  525 880  309 

Antracīta  524 824  309 

Akmens pelēka  524 825  309 

Vulkāniski pelēka  527 250  309 

Alumīnija metāliska 524 826  309 

Balta  524 828  309 

Maigi balta  527 067  309 

Trifeļu  524 831  309 

Kafijas  524 833  309 
 

45 cm 
skapītim 

 

 
Izgriezums 630 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611 85  

Virtuves dēlītis, koka 218 313 75  

 Trauku žāvēšanas grozs 223 297 105  

 

45 cm 
skapītim 

 

 
 

Komplektējamas ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14 

 
 
 
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

Izgriezums 760 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BLANCO METRA 45 S Compact balta, 

BLANCO TIVO-S balta 

BLANCO METRA 45 
SILGRANIT® 

S Compact Apgriežama izlietne  

Melna  525 912 

 

239 
45 cm 
skapītim 

 Antracīta 519 561 239  

 Akmens pelēka 519 562 239  

 Vulkāniski pelēka 527 286 239  

 Alumīnija metāliska 519 563 239  

 

BLANCO SONA 45 S 
SILGRANIT® 

Apgriežama izlietne  

Melna  525 970 

 
245 

 Antracīta 519 662 245 

 Akmens pelēka 519 663 245 

 Vulkāniski pelēka 527 332 245 

 Alumīnija metāliska 519 664 245 

 Balta 519 665 245 

Maigs balta 527 149 245 

Trifeļu 519 669 245 

Kafijas 519 670 245 

 



 

 

 

SILGRANIT® IZLIETNES 

 
BLANCO ZIA 45 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 

 
 

Kodas Cena, € 
 

Apgriežama izlietne  
 

  
Maigi balta  527 200  245 

Kafijas  515 070  245 
 

 

 

 

 
45 cm 
skapītim 

 

 
Izgriezums 760 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 

 Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611 85  

Virtuves dēlītis, koka 218 313 75  

 Trauku žāvēšanas grozs 507 829 149  

 
 

BLANCO LEGRA 45 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar 

ūdens 

novadīšanas 

piederumiem 

 
 
 
 
 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem

 Apgriežama izlietne  

Melna  526 083  229 

Antracīta  522 201  229 

Vulkāniski pelēka 527 268  229 

Alumīnija metāliska 522 202  229 

Balts  522 203  229 

Maigi balta  527 085  229 

Kafijas  522 206  229 

Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, koka 230 700  149 

Uzliekamas sliedes  235 906  105 

Salokāms režģis  238 482  85 

45 cm 
skapītim 

 

 
Izgriezums 760 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izgriezums 495 x 490 mm 

Dziļums 220 mm 

 
 

 
 

Melna 526 013 245 

Antracīta 514 732 245 

Vulkāniski pelēka 527 383 245 

Alumīnija metāliska 514 725 245 

Balta 514 726 245 

 

BLANCO LEGRA 45 S balta, 

BLANCOWEGA-S II balta 

BLANCO PLEON 5 
 

Melna 
 
525 951 

 
349 50 cm 

SILGRANIT® Antracīta 521 504 349 skapītim 

 Akmens pelēka 521 669 349  

 Vulkāniski pelēka 527 318 349  

 Alumīnija 
metāliska 

521 670 349  

 Balta 521 672  349  

 Maigi balta 527 135 349  

 Trifeļu 521 675 349  

 Kafijas 521 677 349  

 



 

 

15 



 

 

 
 
 
 

445 35 

 

SILGRANIT® IZLIETNES 
    

 
  Kods Cena, € 

BLANCO DALAGO 5 Melna 525 871 295 50 cm 
  

SILGRANIT® Antracīta 518 521 295 skapītim   

 Akmens pelēka 518 848 295    

 Vulkāniski pelēka 527 244 295   
 

 

 Alumīnija 
metāliska 

518 522 295    

 
 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un ekscentrisko ventili 

 

   

 
 

 
Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, koka  232 817 95 

Grozs  235 866 49 

Žāvētājs  230 734 65 

 
 

 
 

 

 
 

Balta 526 582 265 

Maigs balta 527 127 265 

Trifeļu 526 584 265 

Kafijas 526 585 265 

 
Papildus piederumi  

Bļodas režģis   234 795  95 

Izgriezums 495 x 490 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

Izgriezums 495 x 490 mm 

Dziļums 200 mm 

 

 
 

50 cm 
skapītim 

 

 

 
Komplektējamas ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 
 

  

 
 
 
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

Izgriezums 840 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
BLANCO SONA 5 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 
 

 

 

16 

 

 
Apgriežama izlietne
  

 

 
 

 
Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Melna 525 972 265 

Antracīta 519 671 265 

Akmens pelēka 519 672 265 

Vulkāniski pelēka 527 334 265 

Alumīnija 
metāliska 

519 673 265 

Balta 519 674 265 

Maigi balta 527 151 265 

Trifeļu 519 678 265 

Kafijas 519 679 265 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Komplektējama ar 

ūdens novadīšanas 

piederumiem 

3
5
 

4
0
0
 

5
 

Balta 518 524 295 

Maigs balta 527 061 295 

Trifeļu 518 528 295 

Kafijas 518 529 295 

 

BLANCO NAYA 5 
 

Melna 
 
526 578 

 
265 50 cm 

SILGRANIT® Antracīta 526 579 265 skapim 

 Akmens pelēka 
Vulkāniski pelēka 

526 580 
527 310 

265 
265 

 
515 

 Alumīnija metāliska 526 581 265 

        
1

0
 

 

BLANCO METRO 5 S 
SILGRANIT® 

Apgriežama izlietne 

Melna  525 919 

 
279 

 Antracīta 513 212 279 

 Akmens pelēka 518 872 279 

 Vulkāniski pelēka 527 293 279 

 Alumīnija 
metāliska 

513 204 279 

 Balta  513 205 279 

 Maigi balta 527 110 279 

 Trifeļu 517 349 279 

 

 

 

Kafijas 515 042 279 

 



 

 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 
 

50 cm 
skapītim 

 

 
 

Izgriezums 840 x 480 mm Dziļums 190 

mm 



 

 

 

SILGRANIT® PLANTS     

 
  Kods Cena, € 

BLANCO ETAGON 6 Melna 525 890 465 60 cm 
  

SILGRANIT® Antracīta 524 539 465 skapītim   

 Akmens pelēka 524 540 465   
  

 Vulkāniski pelēka 527 259 465    

 Alumīnija 
metāliska 

524 541 465    

 Balta 524 543 465    

 Maigi balta 527 076 465    

 Trifeļu 524 546 465    

 Kafijas 524 548 465    

  

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un sliedēm 

 
 
Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, koka 230 700 149 

 
BLANCO ETAGON 6 
Black Edition 
SILGRANIT® 

 

Komplektā ar drenāžas 

piederumiem, ekscentrisko 

vārstu un sliedēm 

Melna  526 339  529 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, koka 230 700  149 

 
60 cm 
skapītim 

 
 

 
Izgriezums 588 x 498 mm 

Dziļums 220 mm 

 

 
 

BLANCO DALAGO 6 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un ekscentrisko ventili 

   

Melna  525 873  319 

Antracīta 514 197 319 

Akmens pelēka 518 850  319 

Vulkāniski pelēka 527 246  319 

Alumīnija metāliska 514 198  319 

Balta  514 199 319 

Maigi balta  527 063 319 

Trifeļu  517 320 319 

Kafijas  515 066  319 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, koka 232 817  95 

Grozs  235 866  49 

Žāvētājs 230 734  65 

60 cm 
skapītim 

 

 
Izgriezums 595 x 490 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 

 
 
 

 
   



 

 

 

17 



 

 

 

SILGRANIT® IZLIETNES 
 
 

Kods  Cena, € 
 

BLANCO METRA 6 
SILGRANIT® 

Apgriežama izlietne 

Melna  525 923 

 
 

325 

60 cm 
skapītim 

 Antracīta 516 179 325  

 Akmens pelēka 518 875 325  

 Vulkāniski pelēka 527 296 325  

 Alumīnija 
metāliska 

516 172 325  

 

 
Izgriezums 595 x 480 mm 

Dziļums 190/130 mm 

  
 
 

 

BLANCO LEGRA 6    60 cm 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar 

ūdens novadīšanas 

piederumiem 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

18  

Melna  526 084  245 

Antracīta 523 332 245 

Vulkāniski pelēka 527 269 245 

Alumīnija metāliska 523 333 245 

Baltā 523 334 245 

Maigi balta  527 086 245 

Kafijas  523 337 245 

Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

 
 
 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, koka        229 411  149 

Caurduris  223 077  85 

skapītim 
 

 
Izgriezums 565 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izgriezums 980 x 490 mm 

Dziļums 190 mm 

 

BLANCO LEGRA 6 balta 

 Balta 516 173 325 

Maigi balta 527 113 325 

Trifeļu 517 352 325 

 
Komplektējama ar 

Kafijas 516 180 325 

ūdens novadīšana Papildaprīkojums   

piederumiem Griešanas dēlītis, balts 217 611 85 
 Griešanas dēlītis koka 218 313 75 

 

BLANCO ZENAR XL 6 S Bļoda Labās 
puses 

Kreisās 
puses 

 60 cm 

SILGRANIT® Melna 526 062 526 059 415 skapim 

 Antracīta 523 964 523 994 415  

 Akmens pelēks 523 965 523 996 415  
      

 Vulkāniski pelēka 527 372 527 370 415  

 Alumīnija metāliska 523 966 523 998 415  

  Balta 523 968 524 001 415 

Maigi balta 527 189 527 187 415 

Trifeļu 523 971 524 007 415 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un ekscentrisko ventili 

Kafijas 523 973 524 011 415 

     

 



 

 

SILGRANIT® IZLIETNES  

  Kods Cena, €  

BLANCO ZENAR XL 6 S Compact 
SILGRANIT® 

Bļoda 

Melna 

Labās puses 

526 052 

 
 

399 

60 cm 
skapītim 

 Antracīta 523 774 399  
 

 Akmens pelēka 523 775 399  

 Vulkāniski pelēka 527 368 399  

 Alumīnija 
metāliska 

523 776 399  

 

 
 
 

un ekscentrisko ventili 

 
 

Papildus piederumi 

Caurduris  223 077  85 

Izgriezums 760 x 490 mm 

Dziļums 190 mm 

 

 
 
 

 

BLANCO METRO 6 S 
SILGRANIT® 

Apgriežama izlietne  

Melna  525 926 

 

359 
60 
cm 
skapīti
m 

 Antracīta 513 053 359  

 Akmens pelēka 518 877 359  

 Vulkāniski pelēka 527 299 359  

 Alumīnija 
metāliska 

513 045 359  

 
 
 
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem, 

ekscentriskiem ventiļiem un caurduri 
 

 Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611 85  

Virtuves dēlītis, koka 218 313 75  

 Trauku žāvēšanas grozs 223 297 105  

 

BLANCO METRO 6 S 
SILGRANIT® 
 

Compact Apgriežama izlietne  

 Melna   525 925 
 

329 

60 cm 
skapītim 

 Antracīta 513 473 329  

 Akmens pelēka 518 876 329  

 Vulkāniski pelēka 527 297 329  

 Alumīnija 
metāliska 

513 553 329  

 Balta 513 468 329  

 Maigi balts 527 114 329  

 Trifeļu 517 353 329  

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem 

Kafijas 515 044 329 Izgriezums 760 x 480 mm 

Dziļums 190/130 mm 
un ekscentrisko ventili     

 
Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

 

19 

 Balta 523 778 399 

Maigs balta 527 185 399 

Trifeļu 523 782 399 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem Kafijas 523 784 399 

 

Balta 513 046 359  

Maigi balta 527 116 359 

Trifeļu 517 354 359 

Kafijas 515 045 359 Izgriezums 980 x 480 mm 

   Dziļums 190/130 mm 

 

BLANCO METRA XL 6 S balta 



 

 

 

SILGRANIT® IZLIETNES 

 
BLANCO FARON XL 6 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar  ūdens 

novadīšanas piederumiem 
 

 

BLANCO ELON XL 6 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 
piederumiem un režģi 

 
 

Kods Cena, € 

 
Apgriežama izlietne  

 

  
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, koka 237 118  145 

Virtuves dēlītis, koka, 

ar rotājumiem 237 591   159 

Apgriežama izlietne  

Melna  525 883 379 

Antracīta 524 844 379 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

60 cm 
skapītim 

 

Izgriezums 980 x 480 mm 

Dziļums 200 mm 

 
 
 
 
 
 

 
60 cm 
skapītim 

 

 

 
 

 

Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611 85  

Virtuves dēlītis, koka 218 313 75  

 Trauku žāvēšanas grozs 507 829 149  

 
 

BLANCO SONA XL 6 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 
 

Apgriežama izlietne  
 

 
 
 
 

Papildus piederumi: 

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

60 cm 
skapītim 

 

 
Izgriezums 980 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 

Melna 525 896 405 

Antracīta 524 803 405 

Akmens pelēka 524 804 405 

Vulkāniski pelēka 527 265 405 

Alumīnija 
metāliska 

524 805 405 

Balta 524 807 405 

Maigi balta 527 082 405 

Trifeļu 524 810 405 

Kafijas 524 812 405 

 

Melna 525 977 299 

Antracīta 519 689 299 

Akmens pelēka 519 690 299 

Vulkāniski pelēka 527 341 299 

Alumīnija 
metāliska 

519 691 299 

Balta 519 692 299 

Maigi balta 527 158 299 

Trifeļu 519 696 299 

Kafijas 519 697 299 

 

  

Akmens pelēka  524 845 379 

Vulkāniski pelēka 527 252 379 
Alumīnija metāliska 524 846  379 

 

  

Balta 524 848 379  

Maigi balta 527 069 379  

Trifeļu 524 851 379  

Kafijas 524 853 379 Izgriezums 760 x 480 mm 
Dziļums 190 mm 

 



 

 

 
 

20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BLANCO FARON XL 6 S maigi balta 

BLANCO LIVIA-S II mangāna 



 

 

 

SILGRANIT® IZLIETNES 

 
BLANCO ZIA XL 6 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 
piederumiem 

 
 

Kodas Cena, € 

Apgriežama izlietne  

Melna  526 024 459 

Antracīta  517 568  459 

Vulkāniski pelēka 527 400 459 

Alumīnija metāliska 517 569  459 

Balta 517 571  459 

Maigi balta 527 217 459 

Kafijas 517 577 459 
 

 

 
 
 

60 cm 
skapītim 

 

Izgriezums 980 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 

 Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balta 217 611 85  

Virtuves dēlītis, koka 218 313 75  

 Trauku žāvēšanas grozs 223 297 105  

 
 

BLANCO ZIA XL 6 S Compact 
SILGRANIT® 

Apgriežama izlietne  

Melna 526 019 305 

Antracīta 523 273 305 

Vulkāniski pelēka 527 397 305 

Alumīnija metāliska 523 275  305 

60 cm 
skapītim 

  
 

 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem 

 

 
 

BLANCO LEGRA XL 6 S 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem 

Apgriežama izlietne  

Melna 526 087 289 

Antracīta 523 326 289 

Vulkāniski pelēka 527 274  289 

Alumīnija metāliska 523 327  289 

Baltā  523 328 289 

Maigi balta 527 091 289 

Kafijas 523 331 289 
 

 

60 cm 
skapītim 

 

 
Izgriezums 840 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 

 Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611 85  

Virtuves dēlītis, koka 218 313 75  

 Trauku žāvēšanas grozs 507 829 149  

 

 

BLANCO LEGRA 6 S Compact 
SILGRANIT® 

 Apgriežama izlietne
  

 Melna 526 085 

 
265 

60 cm 
skapītim 

 Antracīta 521 302 265  

 Vulkāniski pelēka 527 270 265  

 Alumīnija 
metāliska 

521 303 265  

 Balta 521 304 265  

 Maigi balta 527 087 265  

 Kafijas 521 307 265  

     
Izgriezums 760 x 480 mm 

Komplektējama ar  

ūdens 

novadīšanas 

piederumiem 

Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 
 

Dziļums 190/120 mm 

 
 
 

Balta 523 277 305  
Maigi balta 527 214 305 

   

Kafijas 523 282 305 

 
 
 
Papildus piederumi 

    
Izgriezums 760 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

Griešanas dēlītis, balts 217 611 85   

Griešanas dēlītis, koka 218 313 75   

Trauku žāvēšanas grozs 507 829 149   

 



 

 

 

21 



 

 

 

 
 

BLANCO keramiskās izlietnes 

BLANCO keramiskās izlietnes mājās rada patīkamu atmosfēru. Tās 

augsti vērtē patērētāji pateicoties to plūstošajām līnijām un spīdīgajai 

glazētai virsmai. 
 

BLANCO keramiskās izlietnes ir lieliski piemērotas gan 

klasiskām, gan modernām virtuvēm. Kristālbaltas vai 

magnolijas spīduma izlietnes nevainojami iederas klasiskā stila 

virtuvēs. Modernā interjerā savu vietu atradīs bazalta vai 

melnas krāsas izlietnes. 

 
Spīdīgi balta Magnolijas 

 

Bazalta Melna

 

BLANCO keramisko izlietņu priekšrocības: 

• Vienkārša kopšana 

• Izturība pret nelieliem triecieniem 

(piemēram, krītošas krūzes) 

• Krāsu neuzsūcošas 

• Karstumizturīgas 

• Izgatavotas ar rokām 

• Piemērotas saskarei ar pārtiku 

• Skābes izturīgas 

• Izturīgas pret tiešiem saules stariem 

 
Periodiski veicot produktu testēšanu – izvirzām 

tiem pašas augstākās prasības, tādēļ varam 

nodrošināt to, ka Ceramic PuraPlus sērijas 

produkti Jums neliks vilties. 

 
 
 
 

22 

BURVĪGS DABAS UN DIZAINA 
APVIENOJUMS 

Virtuves izlietne BLANCO PALONA 6, 
spīdīgi balta 

Jaucējkrāns BLANCO LIVIA-S, mangāns 



 

 

 

KERAMISKĀS IZLIETNES 
 
 

Kods 

 
 

Kods 

 
 

Cena, € 

 

 

   

 

 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem, sliedēm un ekscentrisku ventili. 

Izgriezums 562 x 488 mm 

Dziļums 220 mm 

 
 

 

 

BLANCO ETAGON 500-U    60 cm 

Keramika PuraPlus® 
  

Melna 525 155 569 skapītim 

 Bazalta 525 154 569  

Balta, spīdīgai 525 149 569  

Magnolija, 
spīdīga 

525 150 569  

 
 
 
 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un 

sliedēm 

 
 
 
 
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, koka 514 544  85 

Stikla Virtuves dēlītis 227 699 105 

Caurduris 226 189   79 

Izgriezums 490 x 386 mm 

Dziļums 200 mm 

BLANCO PALONA 6    60 cm 
Keramika PuraPlus® 

 

Komplektējam ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 

un ekscentrisku ventili

Melna  524 738  679 

Bazalta 524 737 679 

Balta, spīdīga  524 731 679 

Magnolija, spīdīga 524 732 679 
 

 
 
 
 
 
 
 

Papildus piederumi  

Žāvēšanas grozs  507 829 149 

skapītim 
 

 
Izgriezums 592 x 448 mm 

Dziļums 190 mm 

 

 
 
 
 

 

BLANCO PANOR 60    60 cm 
Keramika 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem Balta, spīdīga 514 486  609 
 

BLANCO ETAGON 6 
Keramika 

 

Melna 

 

525 162 

 

609 
60 cm 
skapim 

 Bazalta 525 161 609  

 Balta, spīdīga 525 156 609  

 Magnolija, 
spīdīga 

525 157 609  

 



 

 

skapītim  

 
Dziļums 190 mm 

 
 

 

23 



 

 

 

KERAMISKĀS IZLIETNES 
 

 
   Kods Kods Cena, €     

BLANCO SUBLINE 500-U   
Melna 523 740 619 60 cm    

Keramika PuraPlus®   Bazalta 523 739 619 skapīti
m 

   

   Balta, spīdīga 523 733 619  
  

 

  

   Magnolija, 
spīdīga 

523 734 619     

 
 
 

 
 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 

ir stiprināšanas elementiem. 

 
 
 

Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, koka       514 544  85 

Kolanderis  514 542  169 

Dziļums 185 mm 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izlietne: BLANCO ETAGON 6, Keramika 

PuraPlus, Balta, spīdīga 

Jaucējkrāns: BLANCO LINUS-S, hromēts 

 



 

 

24  



 

 

IZLIETŅU SORTIMENTS 
Dizains, materiāli, uzstādīšana. 

 

 
 

 
 

 

Montējama no augšas. Klasiska. 

Vienkārša montēšana. Pievilcīga 

cenas un kvalitātes attiecība. 

Piemērota visām galda virsmām. 

 
 

 

Plakans rāmis. Moderna un 

eleganta. Parasti tiek montēts no 

augšas. Tas rada iespaidu, ka ir 

uzstādīts vienā līmenī ar galda 

virsmu. Piemērota arī ar 

ekonomisku cenu līmeņa galda 

virsmām. 

 

 
 

 

Iefrēžējama galda virsmā. 

Ideāla izlietnes un darba 

virsmas kombinācija bez 

malām. 

 
 

 

Montējama zem galda virsmām. 

Lieliska tehniskā integrēšana. 

Paliek lielāka darba virsma. 

Vienkārša darba virsmas tīrīšana. 

Piemērota lietošanai ar dabīgā 

vai mākslīgā akmens galda 

virsmām, ko neietekmē mitrums. 

BLANCO sortiments ir ļoti 

plašs, tāpēc varēsiet izvēlēties 

izlietni no dažādiem izmēriem. 

Izlietnes var būt ar vienu 

bļodu, divām bļodām vai ar 

vienu lielu un vienu mazāku 

bļodu. Ikviens izvēlēsies sev 

piemērotāko un ērtāko izlietni: 

no klasiskās līdz modernajai. 

 
Lai apmierinātu visu klientu 

vajadzības, mēs piedāvājam 

izvēlēties izlietnes no trīs 

dažādiem materiāliem: 

nerūsējošā tērauda, akmens 

masas vai keramikas. 

Izvēloties materiālus un 

krāsas, varat tās savstarpēji 

saskaņot vai arī tās izmantot 

kā visas virtuves akcentu. Kā 

arī varat izvēlēties kādu no 

vairākiem uzstādīšanas 

veidiem, jo vairums modeļu 

piedāvā vairāk nekā vienu 

montāžas risinājumu. 

 

25 

BLANCO ETAGON 8, alumīnija metāliska 

BLANCO LINEE-S, alumīnija metāliska 



 

 

 

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES
 

 

Kods Cena, € 
 

 

BLANCO TIPO 45    45 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 
piederumiem 

525 320  85 skapītim 
 

 
Izgriezums 462 x 482 mm 

Dziļums 160 mm 

 
 

 

BLANCODANA 45 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar 

ūdens novadīšanas 

piederumiem 

 
 
 
 

BLANCO TIPO 45 S Mini 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 
 

 
 

BLANCO TIPO 45 S Compact 
Nerūsējošais tērauds 

 

 
 

 

525 322  119 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Papildus piederumi  

Virtuves dēlītis, balts 217 611  85 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

 
 
 
 
 

Apgriežama izlietne  

Matēta virsma 516 524  85 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Papildus piederumi 

Trauku žāvēšanas grozs 507 829  149 

Apgriežama izlietne  

Matēta virsma 513 441  95 
 

45 cm 
skapītim 

 

 
Izgriezums 462 x 482 mm 

Dziļums 158 mm 

 
 
 
 
 
 

45 cm 
skapītim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izgriezums 587 x 482 mm 

Dziļums 160 mm 

 
 
 
 
 
 
 

45 cm 
skapītim 

 
 
 
 
 
 
 

Izgriezums 762 x 482 mm 

 

 

  
 

605 

330 40 

780 

345 40 

4
0
 

4
2
0
 

5
0
0
 

4
0
 

4
2
0
 

5
0
0
 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 

 
 

 
Papildus piederumi 

  
Dziļums 170 mm 

 Trauku žāvēšanas grozs 507 829 149  

 Griešanas dēlītis, balts 217 611 85  

 Griešanas dēlītis, koka 218 313 75  

 
26 

    

 



 

 

 



 

 

 

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES 
 
 

Kods  Cena, € 

BLANCO DINAS XL 6 S 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 
 

 

 
BLANCO LEMIS 6-IF 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 

un stiprināšanas 

elementiem 

 

 

 

Apgriežama izlietne  

Matēta virsma 524 254 179 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Papildus piederumi 

Virtuves dēlītis, koka 218 313  75 

Bez ekscentriskā ventiļa  

Matēta virsma 525 108 219 

 

 

 

 

Papildus piederumi 

Žāvētājs  230 734    65

60 cm 
skapītim 

 

 

Izgriezums 980 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 
 
 
 
 
 

 
60 cm 
skapītim 

 

Izgriezums 595 x 480 mm 

Dziļums 190 mm 

 
 

 

BLANCO LEMIS XL 6 S-IF 
Compact 
Nerūsējošais tērauds 

 

Bez ekscentriskā ventiļa  

Matēta virsma 525 111  239 

60 cm 
skapītim 

 
 
 
 
 
 
 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem 

un stiprināšanas 

elementiem 

 
 
 

Papildus piederumi  

Trauku žāvēšanas grozs 507 829  149 

Izgriezums 760 x 480 mm 

Dziļums 205 mm 

 
 

BLANCO CLASSIMO 45 S-IF 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 
piederumiem un ekscentrisku ventili 

 
 

 
Apgriežama izlietne  

Matēta virsma 525 330  255 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Papildus piederumi 

Trauku žāvēšanas grozs 507 829 149 

 
 

45 cm 
skapītim 

 

Izgriezums 840 x 480 mm 

Dziļums 205 mm 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

27 



 

 

 

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES 
 
 

Kods  Cena, € 

BLANCO CLASSIMO 6 S-IF 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 
piederumiem, ekscentrisko ventili un 
kolanderi 

 

 
 

BLANCO CLASSIMO XL 6 S-IF 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar  

ūdens novadīšanas piederumiem un 

ekscentrisko ventili 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

28  

 
Apgriežama izlietne  

Matēta virsma 525 329  359 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Papildus piederumi 

Trauku žāvēšanas grozs 507 829  149 

 

 
Apgriežama izlietne   

Matēta virsma 525 327  299 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Papildus piederumi 

Trauku žāvēšanas grozs 507 829  149 

60 cm 
skapītim 

 

Izgriezums 980 x 480 mm 

Dziļums 205/145 mm 

 
 
 
 
 
 
 

60 cm 
skapītim 

 

Izgriezums 980 x 480 mm 

Dziļums 205 mm 

Izlietne: BLANCO CLASSIMO XL 6 S-IF, Matēta virsma 

Jaucējkrāns: BLANCO LINUS-S, Hromēts 



 

 

 

 
 

Izlietnes, kas montējamas zem 

galda virsmas, piešķir Jūsu virtuvei 

funkcionalitāti: 

• Darba virsmas virsma paliek 

gluda, bez izvirzītām izlietnes 

malām, nesamazina gatavošanai 

paredzēto darba virsmas platību 

• Visus atkritumus varat ātri 

noslaucīt tieši izlietnē 

• Izlietņu un piederumu daudzveidība 

piedāvā plašu iespēju klāstu 

individuālām vajadzībām 

• Dažādu izmēru izlietnes ar vienādu 

leņķa rādiusu, kas ir uzstādītas kopā, 

rada harmonisku vidi 

• Kombinācijā ar akmens vai 

dabīgā koka darba virsmām tās 

izskatās īpaši pievilcīgi 

• Izlietņu aksesuāri: pārvietojami 

griešanas dēlīši vai 

daudzfunkcionālie caurduri, piešķir 

šīm izlietnēm papildus funkcionalitāti. 

Atbilstoši izvēloties piemērotas 

bļodas, pārvērtīsiet izlietni par 

ekskluzīvu ēdiena gatavošanas 

centru. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zem galda virsmas 
montējamas izlietnes 

Izlietne: BLANCO SUBLINE 500-U, SILGRANIT®, maigi balta 

Jaucējkrāns: BLANCO LINUS-S, maigi balta 



 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 

 Kods Cena, €  

BLANCO SUBLINE 320-U 
SILGRANIT® 

 

 
Melna 525 983 285 40 cm. 
Antracīta 523 406 285  skapītim 

Akmens pelēka 523 407 285  

Vulkāniski pelēka 527 343 285  

    

Alumīnija 
metāliska 

523 408 285  

Balta 523 410 285  

Maigi balta 527 160 285 
          

Trifeļu 523 414 285 Dziļums 190 mm 
Stūra rādiuss 10 mm Kafijas 523 415 285 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

   

BLANCO SUBLINE 400-U 
SILGRANIT® 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
Melna 

 
525 990 315 

 50 cm skapītim 

Antracīta 523 422 315  

Akmens pelēka 523 423 315  

Vulkāniski pelēka 527 349 315    

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziļums 190 mm 
Stūra rādiuss 10 mm 

Alumīnija 
metāliska 

523 424 315   

Balta 523 426 315   

Maigi balta 527 166 315   

Trifeļu 523 429 315   

Kafijas 523 431 315   

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

  



 

 

 

Zem galda virsmas montējamas SILGRANIT® IZLIETNES 
Kods  Cena, € 

 

 

 
 Balta 522 231 455  

Maigi balta 527 075 455 

Trifeļu 522 234 455 

Kafijas 522 236 455 

Komplektējama ar novadīšanas 

piederumiem un sliedēm 

     Dziļums 200 mm 

Stūra rādiuss 20 mm 

 
BLANCO SUBLINE 500-U 

   

Melna 

 

525 995 

 

319 

 
60 cm 

SILGRANIT®   Antracīta 523 432 319 skapītim 

   Akmens pelēka 523 433 319  

   Vulkāniski pelēka 527 353 319  

   Alumīnija 
metāliska 

523 434 319  

 Balta 523 436 319  

 Maigi balta 527 170 319  

 Trifeļu 523 439 319  

 Kafijas 523 441 319  

Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem 
   Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 10 mm 
un stiprināšanas elementiem.     

 

BLANCO SUBLINE 500-U 
Black Edition 
SILGRANIT® 

 

  
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

Melna 526 340   389 60 cm 
 

skapītim 
 

 
Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 

 

 

30 

BLANCO ETAGON 500-U 
  

Melna 525 887 455 60 cm 
SILGRANIT®   Antracīta 522 227 455 skapim 

 Akmens pelēka 522 228 455  

Vulkāniski pelēka 527 258 455  

Alumīnija metāliska 522 229 455  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izlietne: BLANCO SUBLINE 500-U Black Edition, melna 

Jaucējkrāns: BLANCO CATRIS-S Flexo, melna, matēta 



 

 

Zem galda virsmas montējamas SILGRANIT® IZLIETNES 

BLANCO SUBLINE 340/160-U 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

 

Bļoda Labās 

puses  
Kreisās 

puses 
 

Melna  525 986 525 985 509 
Antracīta 523 558 523 548 509 
Akmens pelēka 523 559 523 549 509 
Vulkāniski pelēka 527 346 527 345 509 
Alumīnija metāliska 523 560 523 550 509 
Balta 523 562 523 552 509 
Maigi balta 527 163 527 162 509 
Trifeļu 523 565 523 556 509 
Kafijas 523 567 523 557 509 

60 cm 
skapītim 

  

Dziļums 190/130 mm 
Stūra rādiuss 10 mm 

 

BLANCO SUBLINE 430/270-U 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

 

Melna 525 991 499 
Antracīta 523 151 499 
Akmens pelēka  523 152 499 
Vulkāniski pelēka 527 350 499 
Alumīnija metāliska 523 153 499 
Balta 523 155 499 
Maigi balta 527 167 499 
Trifeļu 523 158 499 
Kafijas 523 160 499 

80 cm 
skapītim 

  

Dziļums 200/200 mm 
Stūra rādiuss 10 mm 

 

BLANCO SUBLINE 700-U 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas un 

stiprināšanas elementiem. 

 

Melna 526 001 435 
Antracīta 523 442 435 
Akmens pelēka 523 443 435 
Vulkāniski pelēka 
o pilka 

527 356 435 
Alumīnija metāliska 523 444 435 
Balta 523 446 435 
Maigi balta 527 173 435 
Trifeļu 523 449 435 
Kafijas 523 451 435 

80 cm 
skapītim 

 

 

BLANCO SUBLINE 700-U Level 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar izlaišanas piederumiem, 

stiprināšanas materiāliem un žāvētāju. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Melna 526 003 625 
Antracīta 523 452 625 
Akmens pelēks  523 453 625 
Vulkāniski pelēka 527 354 625 
Alumīnija metāliska     523 454 625 
Balta 523 456 625 
Maigi balta 527 171 625 
Trifeļu 523 459 625 
Kafijas 523 461 625 

 

 

 

 

Dziļums 190 mm 
Stūra rādiuss 10 mm 

 

 

Izlietne: BLANCO SUBLINE 700-U Level, 

akmens pelēka 

/kmens


 

 

80 cm 
skapītim 

 
Dziļums 200/140 mm 
Stūra rādiuss 10 mm 

 

 

31



 

 

 

 

ZEM GALDA VIRSMAS MONTĒJAMAS SILGRANIT® IZLIETNES 
 

     Vulkāniski pelēka 527 328  269 
Alumīnija metāliska 521 333  269 
Baltā 521 334   269 

 Maigi balta 527 145  269 

 Kafijas 521 337   269 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 
piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

Dziļums 190 mm 

 
BLANCO ROTAN 340/160-U 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

Melna 526 096   425 

Antracīta 523 077  425 

Vulkāniski pelēka 527 327  425 

Alumīnija metāliska 524 250  425 

Balta 523 078   425 

Maigi balta 527 144 425 

Kafijas 521 351   425 
 

 

 
 
60 cm 

skapītim 
 

555 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 190 m

 
 

BLANCO ROTAN 500-U 
SILGRANIT® 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

Melna 526 098   275 

Antracīta 523 075   275 

Vulkāniski pelēka 527 329 275 

Alumīnija metāliska 524 248  275 

Balts 523 076   275 

Maigi balta 527 146 275 

Kafijas 521 353  275 
 

 

60 cm 
skapītim 

 
530 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziļums 190 mm 

 
 

BLANCO ROTAN 700-U 
SILGRANIT® 

Melna 526 099   369 

Antracīta 521 344   369 

Vulkāniski pelēka 527 330  369 

Alumīnija metāliska 521 345  369 

80 cm 
skapītim 

 
Dziļums 190 mm 

 
 

 
 
 
 

 
340 160 

525 15 

 
 
 
 

 
15 400 

 
 
 
 

 
15 500 

4
6
0
 

4
6
0

 
4

6
0
 

3
0
 

4
0
0
 

3
0
 

4
0
0

 
3

0
 

4
0
0
 

 Kods Cena, €  

BLANCO ROTAN 400-U 

SILGRANIT® 

   
Melna 

 
526 097 

 
269 50 cm 

skapim 
  Antracīta 521 332 269 

       

   Vulkāniski 
pelēks 

527 328 269 430 

   Alumīnija metāls 521 333 269  

 

 Balta 521 346 369 

Maigi balta 527 147 369 

Kafijas 521 349 369 

 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

   

 



 

 

 

32 

Izlietne BLANCO ROTAN 500-U, balta 



 

 

 

 

BLANCO ANDANO 400-U Bez 
ekscentriskā 

522 959  285  45 cm 

Nerūsējošais tērauds 

 
ventiļa  skapītim 

 

 
 

 
Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un 

stiprināšanas elementiem 

 

 
BLANCO ANDANO 450-U 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
Bez 
ekscentriskā 

Dziļums 190 mm  

Stūra rādiuss 22 mm 

 
 

 
522 963  305 50 cm 

Nerūsējošais tērauds ventiļa  skapītim 

 

  
 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un 

stiprināšanas elementiem  

 

BLANCO ANDANO 500-U 

 
 
 
 
 

Bez 
ekscentriskā 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 22 mm 

 
 

 
522 967  349 60 cm 

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO ANDANO 700-U 
Nerūsējošais tērauds 

 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem 

ventiļa  skapītim 
 

Dziļums 190 mm  

Stūra rādiuss 22 mm 

 
 

 
80 cm 
skapītim 

 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 22 mm 

ZEM GALDA VIRSMAS MONTĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES  
Spīdīga pulēta virsma Kods Cena, € 

Bez ekscentra 522 971 379 

ventiļa  



 

 

 

33 

Izlietne: BLANCO ANDANO 500-U 



 

 

ZEM GALDA VIRSMAS MONTĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES 
Spīdīga pulēta virsma Kods Cena, € 

BLANCO ANDANO 340/180-U 
 

Bļoda Kreisās puses 60 cm 

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem 

Bez 

ekscentriskā 

ventiļa 

522 979  545 skapītim 
 

Dziļums 190/130 mm 

Stūra rādiuss 22 mm 

 
 

BLANCO ANDANO 340/180-U Bļoda Labās puses  60 cm 

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem  

Bez 

ekscentriskā 

ventiļa 

522 977  545 skapītim 
 

Dziļums 190/130 mm 

Stūra rādiuss 22 mm 

 
 

 

BLANCO SOLIS 400-U  Bļoda    

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

Bez 

ekscentriskā 

ventiļa 

526 117  229 45 cm skapītim 

 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 185 mm  

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

BLANCO SOLIS 450-U  Bļoda 

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem 

Bez 

ekscentriskā 

ventiļa 

526 120  245 50 cm skapītim 

 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

BLANCO SOLIS 500-U  Bļoda  

Nerūsējošais tērauds 
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

Bez 

ekscentriskā 

ventiļa 

526 122  275 60 cm skapītim 

 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 

400 20 

440 

450 20 

490 

500 20 

540 

2
0

 
4

0
0
 

4
4

0
 

2
0

 
4

0
0
 

4
4

0
 

2
0

 
4

0
0
 

4
4

0
 



 

 

 
 

34   



 

 

 

ZEM GALDA VIRSMAS MONTĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES 
Kods  Cena, € 

BLANCO SOLIS 700-U 
 

Bļoda  80 cm 

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem 

un stiprināšanas elementiem 

Bez 

ekscentriskā 

ventiļa 

526 125  305 skapītim 

 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

BLANCO SUPRA 400-U 
Nerūsējošais tērauds 

 

 
Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO SUPRA 450-U 
Nerūsējošais tērauds 

 

 
Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO SUPRA 500-U 
Nerūsējošais tērauds 

 

 
Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO ETAGON 500-U 
Nerūsējošais tērauds 

 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem, stiprināšanas elementiem 

un sliedēm. 

Bez ekscentriskā ventiļa  

Matēta virsma 518 201  209 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bez ekscentriskā ventiļa  

Matēta virsma 518 203  219 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bez ekscentriskā ventiļa  

Matēta virsma 521 841  475 
 

45 cm 
skapītim 

 

 
Dziļums 175 mm 

Stūra rādiuss 60 mm 

 
 

 
50 cm 
skapītim 

 

 
Dziļums 175 mm 

Stūra rādiuss 60 mm 

 
 

 
60 cm 
skapītim 

 

 
Dziļums 175 mm 

Stūra rādiuss 60 mm 

 
 

 
60 cm 
skapītim 

 

Dziļums 190 mm  

Stūra rādiuss 35/25 mm 

 
 

Bez ekscentriskā ventiļa  

Matēta virsma 518 205  239 

700 20 

740 

2
0

 
4

0
0
 

4
4

0
 



 

 

 

35 



 

 

 

IEBŪVĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES 
Kods  Cena, € 

BLANCO ANDANO 400-IF 
 

Bez 
ekscentriskā 

 
522 957  329 45 cm 

Nerūsējošais tērauds ventiļa  skapītim 

 

 
 

 
Komplektējama ar ūdens 

novadīšanās piederumiem un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO ANDANO 500-IF 

 
 
 
 
 
 

Bez 
ekscentriskā 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 22 mm 

 
 

 
522 965  399 60 cm 

Nerūsējošais tērauds 

 
ventiļa  skapītim 

 

 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas 

elementiem 

 

BLANCO ANDANO 400-IF/A 

 
 
 
 
 
 

Ar 
ekscentrisku 

 
 
 
 
 
 

525 244  425 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 22 mm 

 
 

 
45 cm 

Nerūsējošais tērauds ventili  skapītim 

 

 
 

 
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem, ekscentrisko ventili un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO ANDANO 500-IF/A 

 
 
 
 
 
 

 
Ar 
ekscentrisku 

Dziļums 190 mm  

Stūra rādiuss 22 mm 

 
 

 
525 245  529 60 cm 

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem, 

ekscentrisko ventili un stiprināšanas elementiem 

ventili  skapītim 
 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 22 mm 

 



 

 

 
 

36 

Izlietne: BLANCO ANDANO 500-IF/A 



 

 

 

IEBŪVĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES 
 

 

BLANCO SOLIS 400-IF/A Ar 
ekscentrisku 

526 119  339 45 cm 

Nerūsējošais tērauds ventili  skapītim 

 
 
 
 
 
 
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem, ekscentrisko ventili un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO SOLIS 500-IF/A 

 
 
 
 
 
 

 
Ar 
ekscentrisku 

Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

 
526 124  425 60 cm 

Nerūsējošais tērauds ventili  skapītim 

 
 
 
 
 
 
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem, ekscentrisko ventili un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO SOLIS 700-IF/A 

 
 
 
 
 
 

Ar 
ekscentrisku 

 
 
 
 
 
 

526 127  475 

Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

 
80 cm 

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem, ekscentrisko ventili un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO SOLIS 400-IF 
Nerūsējošais tērauds 

 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO SOLIS 450-IF 
Nerūsējošais tērauds 

 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem

ventili  skapītim 

 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

 
45 cm 
skapītim 

 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

 
50 cm 
skapītim 

 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 
 

 

500 20 

540 

400 20 

440 

700 20 

740 

Bez ekscentriska 526 118 265 
ventiļa  

400 20 

440 

Bez ekscentriska 526 121 289 

ventiļa  

450 20 

490 

2
0
 

4
0
0

 

5
0
0

 
2

0
 

4
0
0
 

4
4
0
 

2
0
 

4
0
0
 

4
4
0
 

2
0
 

4
0
0

 

5
0
0

 

2
0
 

4
0
0

 

5
0
0

 



 

 

 

37 



 

 

 

IEBŪVĒJAMĀS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES 

 
 

BLANCO SOLIS 500-IF Bez 
ekscentriskā 

526 123  319 60 cm 

Nerūsējošais tērauds ventiļa  skapītim 

 
 
 
 
 
 
 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un 

stiprināšanas elementiem 

 

BLANCO SOLIS 700-IF 

 
 
 
 
 
 

Bez 
ekscentriskā 

Dziļums 185 mm 

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

 
526 126  369 80 cm 

Nerūsējošais tērauds 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem 

ventiļa  skapītim 

 
 
 
 
 
 

 
Dziļums 185 mm  

Stūra rādiuss 42 mm 

 
 

 

500 20 

540 

700 20 

740 

2
0
 

4
0
0
 

4
4
0
 

2
0
 

4
0
0

 

4
4
0

 



 

 

 

38 

Izlietne: BLANCO SOLIS 500-U 

Jaucējkrāns: BLANCO LANORA-S-F, nerūsējošais tērauds 



 

 

 

ZEM GALDA VIRSMAS MONTĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES 
Kods  Cena, € 

BLANCO ZEROX 450-U    50 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 
521 587  705 skapītim 

 

Dziļums 175 mm 
 

 

BLANCO ZEROX 500-U    60 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 

  
 

521 589  555 skapītim 
 

Dziļums 175 mm 

 
 

 

 

BLANCO ZEROX Dark Steel 

 
BLANCO ZEROX 500-U/ -IF 
Dark Steel 
Nerūsējošais tērauds 

 

 
 

Kods Cena, € 

Tumšais tērauds 526 243  825 

 
 

 
 
 
 

 

Tumšais tērauds 526 245  879 

 
 

 
 

60 cm 
skapītim 

 

Dziļums 175 mm 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

 
 

BLANCO ZEROX 700-U/ -IF 
Dark Steel 
Nerūsējošais tērauds 

 

Tumšais tērauds 526 244  899 

 
 

 
 
 
 

 

Tumšais tērauds 526 246  959 

 
 

80 cm 
skapītim 

 

 

Dziļums 185 mm 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

 
 

izlietne BLANCO ZEROX 500-U Dark steel 



 

 

39 



 

 

 

ZEM GALDA VIRSMAS MONTĒJAMAS UN IEBŪVĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA 
IZLIETNES 

BLANCO Durinox Kods Cena, € 
 

 

BLANCO ZEROX 500-IF/A 
Nerūsējošais tērauds 
 
 
 
 
 

 
Komplektējama ar ūdens novadīšanas 
piederumiem un ekscentrisko ventili. 

 

Bļoda labajā pusē  
Spīdīga, pulēta 523 101  809 
virsma 

  Ar ekscentrisko ventili* 

60 cm 
skapītim

 

 
BLANCO CLARON 500-U/-IF 

       Dziļums 175 mm 

   60 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens 

novadīšanas piederumiem un 

stiprināšanas elementiem. 

Spīdīga, pulēta 523 386  719 

virsma 

Spīdīga, pulēta 523 390  829 

virsma 
 

skapītim 
 

 
Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 

 
 
 
 
 

ZEM GALDA VIRSMAS MONTĒJAMAS UN IEBŪVĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA 
IZLIETNES      Kods   Cena, € 

 

BLANCO CLARON 340-U/-IF    40 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem

Spīdīga, pulēta 521 571  565 

virsma 

Glancēts pulēts 521 570 625 

virsma 
 

skapītim 
 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 

BLANCO CLARON 400-U/-IF    45 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem 

Spīdīga, pulēta 521 573  595 

virsma 

Spīdīga, pulēta 521 572  659 

virsma 
 

skapītim 
 

Dziļums 190 mm  

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 



 

 

 

40  



 

 

 

ZEM GALDA VIRSMAS MONTĒJAMAS UN IEBŪVĒJAMAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA 

IZLIETNES 

BLANCO CLARON 450-U/-IF 

Kods  Cena, € 

   50 cm 

Nerūsējošais tērauds 
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem. 

Spīdīga, pulēta 521 575  605 

virsma 

Spīdīga pulēta 521 574 679 

virsma  

skapītim 
 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 

BLANCO CLARON 500-U/-IF    60 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem

Spīdīga, pulēta 521 577 629 

virsma 

Spīdīga, pulēta 521 576 699 

virsma  

skapītim 
 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 

BLANCO CLARON 550-U/-IF    60 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas 

piederumiem un stiprināšanas elementiem 

Spīdīga, pulēta 521 579 639 

virsma 

Spīdīga, pulēta 521 578 709 

virsma  

skapītim 
 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 

BLANCO CLARON 700-U/-IF    80 cm 
Nerūsējošais tērauds 

 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas piederumiem 

un stiprināšanas elementiem 

Spīdīga, pulēta 521 581 729 

virsma 

Spīdīga, pulēta 521 580 789 

virsma  

skapītim 
 

 

Dziļums 190 mm 

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 

BLANCO CLARON 340/180-U/-IF    60 cm 
skapītim 

 

 

 
 

 

 
 
 

Komplektējama ar ūdens novadīšanas un 

stiprināšanas elementiem

Bļoda labajā pusē 521 608 1,279 

Bļoda kreisajā pusē 521 607 1,279 
 

 

 
Dziļums 190/130 mm  

Stūra rādiuss 10 mm 

 
 

 

41 

Nerūsējošais tērauds   Bļoda labajā pusē 521 610 1.129 

   Bļoda kreisajā pusē 521 609 1.129 

 



 

 

ESTĒTIKA UN FUNKCIONĀLUMS 
BLANCO jaucējkrāni 

 

Mēs cenšamies sasniegt pilnību, īpaši attiecībā uz jaucējkrāna, izlietnes un atkritumu šķirošanas sistēmas saderību. Mūsu ierīču trijotne ir 
funkcionāla, estētiska, gan uzstādīšanas, gan apkalpošanas ziņā. BLANCO piedāvā plašu augstākās kvalitātes jaucējkrānu klāstu, kas atbilst 
visdažādākajām prasībām un interjera stiliem. Lieliska kvalitāte, pievilcīgs vizuālais izskats, viedās tehnoloģijas un vienkārša lietošana apvienojumā 
ar izmēru un krāsu izvēli ļauj viegli atrast jūsu virtuvei piemērotu jaucējkrānu. 

Metāla virsmas  Silgranit krāsas 
 

       
     

melna  antracīta akmens pelēkā
hromēta Nerūsējošā 

tērauda 
apdare 

nerūsējošais 

tērauds 
matēts, 
pulēts 

nerūsējošais 
tērauds

PVD  Īpašas krāsas 
 
 

 

 
mangans 

 

 
PVD 
tērauds 

 

 
zelta  melna 
 matēta 

vulkāniski 

pelēka 

alumīnija 

metāliska 

 

Saīsinājums PVD nozīmē "fizikā tvaiku nogulsnēšanās". Šajā procesā pārklājumu, kas var 

sastāvēt no dažādiem materiāliem, tostarp metāliem, vispirms ar lāzera stariem pārvērš 

gāzē un šādā veidā uzklāj uz armatūras virsmas. Pēdējais ir aizsargājošs aizsargs, kas 

nodrošina ilgmūžīgu eleganci. Nerūsējošā tērauda apdare “Ultra resist” tiek izgatavota no 

nerūsējošā tērauda daļiņām vakuuma tvaiku nogulsnēšanas veidā, un tā ir ļoti cieta, 

izturīga pret oksidēšanos un tāpēc ir ilgmūžīga. Šī variants krāsu ziņā ir saskaņojams ar 

nerūsējošā tērauda izlietnēm un izceļas ar lielāku izturību pret nodilumu, vienlaikus 

saglabājot harmonisku izskatu. 

 

42  

 

 
maigi balta 

 

  
trifeļu  kafijas 

JAUNUMS 

balta 

JAUNUMS 



 

 

 

JAUCĒJKRĀNI 

 
BLANCO AMBIS Pulēts nerūsējošais 

tērauds 

 
 

Kods Cena, € 
 
523 118  209 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
BLANCO AMBIS-S 
Ar ievelkamu šļūteni un dušas 
funkciju 

 
 
 
Pulēts nerūsējošais tērauds 

 
 
 

523 119  309 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 

 

 
 

BLANCO ANTAS-S 
Ar izvelkamu šļūteni 

Hromēts  515 348  189 
 

 

 
 
 
 
 

 
  

Pagrieziena 

leņķis 140° 

BLANCO ANTAS-S Melns/hromēts 526 167 279 
 

SILGRANIT®, ar ievelkamu šļūteni Antracīta/hromēts 515 356 279  

 Akmens pelēks/hromēts 518 794 279  

 Vulkāniski pelēks/hromēts 526 984 279  

 Alumīnija metālisks/hromēts 515 349 279  

 Balts/hromēts 515 350 279  

 Maigi balts/hromēts 526 986 279  

 Trifeļu/hromēts 517 637 279  

 Kafijas/hromēts 515 357 279 Pagrieziena 

    leņķis 140° 

BLANCO CANDOR Pulēts nerūsējošais tērauds 523 120 139 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
BLANCO CANDOR-S 
Ar izvelkamu šļūteni 

 

 
 
 
Pulēts nerūsējošais tērauds 

 
 
 

523 121  219 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 130° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 190° 



 

 

 
43 



 

 

JAUCĒJKRĀNI 
Kods Cena, € 

BLANCO CARENA-S Vario 
Ar izvelkamas šļūtenes un dušas 
funkciju  

 

 

Hromēts 521 356 295 

Pagrieziena 

leņķis 190c 

 

BLANCO CARENA-S Vario 
SILGRANIT®, Ar izvelkamas šļūtenes un 
dušas funkciju 

 

 

BLANCO CATRIS-S Flexo 
SILGRANIT®, Ar izvelkamas šļūtenes un 
dušas funkciju 

 

 

Melns/Hromēts 526 172 329 
Antracīta/Hromēts 521 358 329 
Akmens pelēks/Hromēts 521 359 329 
Vulkāniski pelēks/Hromēts 526 930 329 

Alumīnija metālisks / 
Hromēts 

521 360 329 

Balts/Hromēts 521 368 329 
Maigi balts / Hromēts 526 931 329 
Trifeļu / Hromēts 521 376 329 
Kafijas / Hromēts 521 378 329 

 

Melns, matēts 525 793 329 

 
Pagrieziena 

leņķis 190c 

Pagrieziena 

leņķis 360c 

 

BLANCO CATRIS-S 
Flexo 
Ar izvelkamas šļūtenes un dušas 
funkciju 

 

 

Hromēts 525 791 289 
PVD tērauds 525 729 329 

Pagrieziena 

leņķis 360c 

 

BLANCO CATRIS-S 
Ar izvelkamas šļūtenes un 
dušas funkciju 

 

 

Hromēts 521 476 369 

Pagrieziena 

leņķis 360c 

 

BLANCOCULINA-S Mini 
Ar izvelkamu šļūteni 

 

Hromēts 519 843 389 
Nerūsējošā tērauda apdare 519 844 469 

Pagrieziena 

leņķis 360c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
44 

 



 

 

Pagrieziena 

leņķis 90° 

 

 

JAUCĒJKRĀNI 

 
BLANCOCULINA-S 
Ar izvelkamu šļūteni 

 

 
 

Kods Cena, € 

Hromēts  517 597  635 

Nerūsējošā tērauda apdare  517 598  745 
 

 
 
 
 

 

Pagrieziena 

leņķis 360° 
 

 
 

BLANCO DARAS Hromēts 517 720  75 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BLANCO DARAS-S 
SILGRANIT®, Ar izvelkamu 
šļūteni 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Melns  526 153  159 

Antracīta  517 732  159 

Vulkāniski pelēks 526 936 159 

Alumīnija metālisks 517 733  159 

Balts 517 735 159 

Maigs balts 526 937 159 

Kafijas 517 740 159 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
Pagrieziena 

leņķis 90° 

 

45 

BLANCOCULINA-S Duo 
Ar izvelkamu šļūteni 

Hromēts 

Matēts, pulēts 

nerūsējošais tērauds 

519 782 

519 784 

565 

925 

Pagrieziena 

leņķis 360° CERT 

 
 

 
 
 
 
 

CERT 

 Pagrieziena 

leņķis 360° 

BLANCO DARAS Melns 526 152 119 
 

SILGRANIT® Antracīta 517 721 119  

 Vulkāniski pelēks 526 934 119  

 Alumīnija metālisks 517 722 119  

 Balts 517 724 119  

 Maigi balts 526 935 119  

 Kafijas 517 729 119  

     
Pagrieziena 

leņķis 360° 

BLANCO DARAS-S Hromēts 517 731 115 
 

Ar izvelkamu šļūteni     

 



 

 

 

JAUCĒJKRĀNI 

 
BLANCO JANDORA 

 

 

BLANCO JANDORA-S 
Ar izvelkamu šļūteni 

 

 

BLANCO KANO 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Kods Cena, € 

Nerūsējošais tērauds  526 615 149 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nerūsējošais tērauds 526 614 235 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hromēts 521 502 129 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

234 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 
 

235 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pagrieziena 

leņķis 190° 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Pagrieziena 

leņķis 120° 
 

 
 

 

46 

BLANCO KANO-S 
SILGRANIT®, ar ievelkamu šļūteni 

Melns matēts  526 668 

Melns / Hromēts 526 174 

Antracīts / Hromēts 525 038 

Vulkāniski pelēks / Hromēts  526 952 

Alumīnija metāliska / Hromēts 525 039 

Balts / Hromēts 525 040 

Maigi balts / Hromēts  526 953 

Kafijas / Hromēts 525 043 

219 

209 

209 

209 

209 

209 

209 

209 

Pagrieziena 

leņķis 120° 

200 

6° 93 

201 

6° 93 

3
6
2
 

  
3
6
4
 

 

2
5
0
 

2
5
3
 

m
a
k
s
. 

5
0
 

m
a
k
s
. 

5
0
 

6
,5

 
6
,5

  
  
 1

2
6
 

1
2
6
 

 Pagrieziena 

leņķis 360° 

BLANCO KANO Melns matēts 526 667 189 
 

SILGRANIT® Melns / Hromēts 526 175 179  

 Antracīta / Hromēts 525 028 179  

 Vulkāniski pelēks / Hromēts 526 950 179  

 Alumīnija metālisks / 
Hromēts 

525 029 179  

 Balts / Hromēts 525 030 179  

 Maigi balts / Hromēts 526 951 179  

 Kafijas / Hromēts 525 033 179  

    Pagrieziena  

leņķis 360° 

BLANCO KANO-S Hromēts 521 503 179 
 

Ar izvelkamu šļūteni     

 



 

 

 

JAUCĒJKRĀNI 

 
BLANCO LANORA Pulēts nerūsējošais 

tērauds 

 
 

Kods Cena, € 
 
523 122  149 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
BLANCO LANORA-S 

Ar izvelkamu šļūteni 

 
 
 

Pulēts nerūsējošais 

tērauds 

 
 
 

523 123  235 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 

 

 
 

BLANCO LINEE Hromēts  517 594  329 

Matēts, pulēts 

nerūsējošais 

tērauds 

517 596  679 

 
 
 
 
 

 
BLANCO LINEE-S 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hromēts 517 591  399 

 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

Ar izvelkamu šļūteni Matēts, pulēts 

nerūsējošais 

tērauds 

517 593  719 

 

 
 
 
 

 
 
 

BLANCO LINEE-S 
SILGRANIT®, ar ievelkamu šļūteni 

 

 

Melns / Hromēts  526 171  459 

Antracīts / Hromēts 518 438 459 

Akmens pelēks / Hromēts 518 804 459 

Vulkāniski pelēks / Hromēts 526 956 459 

Alumīnija metālisks / Hromēts 518 439 459 

Balts / Hromēts 518 441 459 

Maigi balts / Hromēts 526 957 459 

Trifeļu / Hromēts 518 446 459 

Kafijas / Hromēts 518 445 459 
 

 

 
Pagrieziena 

leņķis 130° 

 

 
Pagrieziena 

leņķis 130° 

 
 

BLANCO LINUS Hromēts 514 019 209 

PVD tērauds 526 241 279 

Zelta 526 683 245 

Melns, matēts  525 806 309 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 190° 

 
 
 
 
 
 

 

CERT 

140 

 

 
 
 
 
 
 

CERT 

 
 
 
 

 
 
 

CERT 

140 



 

 

 
Pagrieziena  

leņķis 360° CERT 

 

47 



 

 

Pagrieziena 

leņķis 140° CERT 

 

JAUCĒJKRĀNI  

  Kods Cena, €   

BLANCO LINUS Melns 526 149 245 
  

SILGRANIT® Antracīta 516 698 245   

 Akmens pelēks 518 814 245   

 Vulkāniski pelēks 526 960 245   

 Alumīnija metālisks 516 699 245   

 Balts 516 702 245   

 Maigi balts 526 961 245   

 Trifeļu 517 622 245   

 Kafijas 516 707 245 Pagrieziena  

    leņķis 360°  
 

 
CERT 

BLANCO LINUS-S 
 
Hromēts 

 
512 402 

 
245 

  

Ar izvelkamu šļūteni PVD tērauds 526 242 319   

 Zelta 526 684 295   

 Melns, matēts 525 807 359   

 
 
 
 
 

 
 

BLANCO LINUS-S 
SILGRANIT®, ar izvelkamu šļūteni 

 

 

Melns 526 148  295 

Antracīta 516 688 295 

Akmens pelēks 518 813 295 

Vulkāniski pelēks 526 958 295 

Alumīnija metālisks 516 689 295 

Balts 516 692 295 

Maigi balts 526 959 295 

Trifeļu 517 621 295 

Kafijas 516 697 295        Pagrieziena 

leņķis 140°  

BLANCO LIVIA-S 
Ar izvelkamu šļūteni 

Hromēts 521 288 389 

Zelta 526 687 399 

Mangāna 521 290 675 
 

 
 
 
 
 

 
BLANCO MIDA Hromēts  517 742 105 

 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 190° 

 

 
 
 
 
 
 
 

 Pagrieziena 

leņķis 360° 

BLANCO MIDA Melns, matēts 526 649 155 
 

SILGRANIT® Melns 526 145 149  

 Antracīta 519 415 149  

 Vulkāniski pelēks 526 965 149  

 Alumīnija metālisks 519 416 149  

 Balts 519 418 149  

 Maigi balts 526 966 149  

 Kafijas 519 423 149  

    Pagrieziena 

leņķis 360° 

 
 
 

 
 
 
 

CERT 



 

 

48 
    



 

 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 

JAUCĒJKRĀNI 

 
BLANCO MIDA-S 
Ar izvelkamu šļūteni 

 
 

Kods Cena, € 

Hromēts 521 454 169 
 

 
 
 
 
 

 
    Pagrieziena 

leņķis 360° 

BLANCO MIDA-S Melns, matēts 526 653 209 
 

SILGRANIT®, ar izvelkamu šļūteni Melns 526 146 189  

 Antracīta 521 455 189  

 Vulkāniski pelēks 526 967 189  

 Alumīnija metālisks 521 456 189  

 Balts 521 457 189  

 Maigs balts 526 968 189  

 Kafijas 521 461 189  

    Pagrieziena 

leņķis 360° 

BLANCO MILA Hromēts 519 414 125 
 

 Melns, matēts 526 657 149  
 

 
 

BLANCO MILI Hromēts  519 413  125 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

49 

BLANCO MILI 
SILGRANIT® 

Melns, matēts 

Melns 

Antracīta 

Vulkāniski pelēks 

Alumīnija metālisks 

Balts 

Maigi balts 

Kafijas 

526 665 

526 159 

523 103 

527 460 

523 105 

523 107 

527 461 

523 111 

165 

155 

155 

155 

155 

155 

155 

155 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

BLANCO MILA-S 
Ar izvelkamu šļūteni 

Hromēts 

Melns matēts 

519 810 

526 660 

189 

189 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 

Pagrieziena 

leņķis 360° 



 

 

 

JAUCĒJKRĀNI 

 
BLANCO PANERA-S 
Ar izvelkamu šļūteni un dušas funkciju 

 

 

BLANCO SOLENTA-S 
Ar izvelkamu šļūteni 

 

 

BLANCO SOLENTA-S Senso 
Ar izvelkamu šļūteni 

 

 

BLANCO SONEA-S Flexo 
Ar izvelkamu šļūteni. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BLANCO VONDA 
 

 

 
50  

 
 

Kods  Cena, € 

Nerūsējošais tērauds 521 547  949 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hromēts 522 404  489 

PVD tērauds 522 405 539 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hromēts 522 406 835 

PVD tērauds 522 407 929 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nerūsējošais tērauds 526 616 339 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hromēts 518 434 319 

Nerūsējošais tērauds 518 435 429 
 

 
 
 

 

 
 

Pagrieziena 

leņķis 160° 

 

 

 
Pagrieziena 

leņķis 360° 

 

 

Pagrieziena 

leņķis 140° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pagrieziena 

leņķis 360° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  202  

BLANCO TRADON Hromēts 

Zelta 

515 990 

526 688 

229 

309 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

  
  
  
 1

7
0
  
  
  
  
  
  
1
1
0
 

  
  

1
2
0
 

1
8
5
 

6
,5

 

  
2
7
7
 4

7
6
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 200° 

 

 
 
 
 
 
 

CERT 



 

 

 

JAUCĒJKRĀNI 

 
BLANCO WEGA II 

 
 

Kods Cena, € 

Hromēts  526 402  95 

 

 

 
BLANCO WEGA II 
SILGRANIT® 

 

 

BLANCO WEGA-S II 
 

 
 

BLANCO WEGA-S II 
SILGRANIT® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Melns / Hromēts  526 415 145 

Antracīta / Hromēts 526 407 145 

Vulkāniski pelēks / Hromēts 526 981 145 

Alumīnija metālisks / Hromēts 526 410 145 

Balts / Hromēts 526 408 145 

Maigi balts / Hromēts  526 980 145 

Kafijas / Hromēts 526 411 145 

Hromēts  526 416  149 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Melns / Hromēts 526 428  189 

Antracīts / Hromēts 526 420 189 

Vulkāniski pelēks / Hromēts 526 983 189 

Alumīnija metālisks / Hromēts  526 423 189 

Balts / Hromēts  526 421 189 

Maigi balts / Hromēts 526 982 189 

Kafijas / Hromēts 526 424 189 
 

 
 
 
 
 
 

 
Pagrieziena 

leņķis 180° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 180° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 180° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 
leņķis 180° 

 
 

 

252 

215 

11° 

252 

215 

11° 

259 

215 

20° 

259 

215 

20° 

1
7

7
 

m
a

k
s

. 
5

0
 

1
4

1
 

Ø
 4

8
 

1
7

7
 

6
1

4
1
 

Ø
 4

8
 

1
5
8
 

1
2
1
 

Ø
 4

8
 

1
5
8
 

1
2
1
 

Ø
 4

8
 

m
a
k
s
. 

5
0
 

m
a
k
s
. 

5
0
 

m
a

k
s

. 

5
0

 

1
6
1
 

1
8
5
 

1
6
1
 

1
8
5
 

1
1

4
 

1
1

4
 

Jaucējkrāns: BLANCO WEGA-S II 



 

 

51 



 

 

JAUCĒJKRĀNI FILTRĒTAM 
ŪDENIM 
Droši un funkcionāli 

 

 

 

Dzeramais ūdens ir neatņemama mūsu dzīves sastāvdaļa. BLANCO jaucējkrāni sniedz iespēju vienā ierīcē izmantot gan 

ūdensvada, gan filtrētu ūdeni. Tiem ir divi atsevišķi rokturi un savienojumi. 

 

 

 

BLANCO TRIMA : 

moderns jaucējkrāns filtrētam 

ūdenim. 

BLANCO FONTAS II : 

L-formas jaucējkrāns, kas pieejams 

izlietnei atbilstošā krāsā vai metāla 

krāsā. 

BLANCO sortimentā atradīsiet vairākus 

dažādus ūdens filtrus. Aprīkojot virtuvi 

ar BLANCO 2 in 1 jaucējkrānu, jūs 

varēsiet baudīt atsvaidzinošu filtrēta 

ūdens garšu. 

BLANCO filtru komplektu var uzstādīt 

visiem BLANCO jaucējkrāniem ar 

dzeramā ūdens funkciju. 
 

52 

Jaucējkrāns: BLANCO CATRIS-S Flexo Filter melns, matēts 
apdare 



 

 

 

JAUCĒJKRĀNI DIVI VIENĀ: ŪDENSVADA UN DZERAMĀ ŪDENS 
 

BLANCO TRIMA Hromēts 520 840 245 
 

 PVD tērauds 525 803 285  

 Zelta 526 695 265  

 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 

BLANCO TRIMA Melns 526 273 275 
 

SILGRANIT® Antracīta 526 214 275  

 Akmens pelēks 526 221 275  

 Vulkāniski pelēks 526 978 275  

 Alumīnija metālisks 526 215 275  

 Balts 526 218 275  

 Maigi balts 526 979 275  

 Trifeļu 526 220 275  

 Kafijas 526 219 275 Pagrieziena 
 

 

drink. filter EVOL-S Pro PVD tērauds  526 311  1579 

Melns, matēts 526 636 1579 

Zelta 527 430 1579 
 

 

leņķis 360° 

 

252 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

FILTRU KOMPLEKTS 

Soft L 
 

 

527 453  349 

Mikroplastmasas 

filtrs S 
 

 

527 454  149 

Filtrs L 

 

525 273  175 

Filtrs S 

 

526 259  105 

Magnija filtrs M 

 

526 260  135 

 

 

EVOL-S Pro PVD steel 

1.5° 

 
170 

62 

211 

1
9
6

 

1
8
2

 

Ø
 4

8
 

4
4
7
 



 

 

Ø 29 

4
 

 

JAUCĒJKRĀNI DIVI VIENĀ: ŪDENSVADA UN DZERAMAIS ŪDENS 
 Kods Cena, €  

BLANCO CATRIS-S Hromēts 526 705 329 
 

229,8 

Flexo Filter PVD tērauds 526 706 379 

          7
5
 

 Melns, matēts 526 707 379 186,8 
120 

 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 
 

BLANCO FONTAS II Hromēts 523 128 295 

 PVD tērauds 523 129 315 

 Zelta 526 692 305 

 
 
 

Divi vienā: ūdensvada un dzeramais ūdens no viena jaucējkrāna 

 
 
 
 
 

 

BLANCO FONTAS II Melns, matēts 526 670 339 

SILGRANIT® Melns 526 157 309 

 Antracīta 523 130 309 
 Akmens pelēks 523 137 309 
 Vulkāniski pelēks 526 942 309 
 Alumīnija metālisks 523 131 309 
 Balts 523 134 309 
 Maigi balts 526 943 309 
 Trifeļu 523 136 309 
 Kafijas 523 135 309 

Divi vienā: ūdensvada un dzeramais ūdens no viena jaucējkrāna 

 

 

 

 
 
 
 

BLANCO FONTAS-S II 
SILGRANIT®, ar izvelkamu šļūteni 
 

 
 
 
 
 
 

Melns, matēts 526 672 419 

Melns 526 158 389 

Antracīta 525 200 389 

Akmens pelēks 525 207 389 

Vulkāniski pelēks 526 946 389 

Alumīnija metālisks 525 201 389 

Balts 525 204 389 

Maigi balts 526 947 389 

Trifeļu 525 206 389 

Kafijas 525 205 389 

Divi vienā: ūdensvada un dzeramais ūdens no viena 
jaucējkrāna 

Pagrieziena 

 leņķis 180° 

 
 
 

 

Pagrieziena 

leņķis 180° 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrieziena 

leņķis 360° 

1
5
6
,6

 

6
 1

4
8
 

Ø
 1

7
 

2
6
0
,5

 

2
9
7
,5

 

BLANCO FONTAS-S II Hromēts 525 198 399 

Ar izvelkamu šļūteni PVD tērauds 525 199 475 

 Zelta 526 694 419 

 



 

 

54 



 

 

 

ZIEPJU DOZATORI 
 

 

BLANCO YANO Hromēts 524 256  49 
 

 
 

 

 

 
Tilpums: 300 ml 

 
 

 

BLANCO LIVIA Hromēts 521 291  149 

Zelta 526 698 169 

Mangāna 521 293 209 
 

 

 

 

Tilpums: 500 ml 

 
 

 

BLANCO TORRE Hromēts 512 593  79 

Nerūsējošā tērauda apdare  512 594  99 

Pulēts nerūsējošais 

tērauds  

521 541  99 

Zelta 526 700  99 

PVD  526 430  109 
 

 

 

 
 
 

 
Tilpums: 300 ml 

 
 

 

BLANCO PIONA Hromēts 517 667  175 

Matēts pulēts 

nerūsējošais tērauds 
515 992  279 

Nerūsējošais tērauds  517 537  299 
 
 
 
 
 

 
 

Tilpums: 300 ml 

BLANCO LATO Hromēts  525 808  69 
 

PVD  525 809 79 
 

 

Zelta 526 699 89 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tilpums: 300 ml 

 
 

 

BLANCO LATO Melns, matēts  525 789  89 

Melns / Hromēts 526 177 79 

Antracīta / Hromēts 525 810 79 

Akmens pelēks / Hromēts 525 817 79 

Vulkāniski pelēks / Hromēts 526 954 79 

Alumīnija metālisks / Hromēts 525 811 79 

Balts / Hromēts 525 814 79 

Maigi balts / Hromēts 526 955 79 

Trifeļu / Hromēts 525 816 79 

Kafijas / Hromēts 525 815 79 
 

 

 

Tilpums: 300 ml 

 
 

 

55 



 

 

 

VENTIĻA VADĪBAS ROKTURI 
 

 
Kods  Cena, € 

  

BLANCO LIVIA 
 

Hromēts 
 

521 294 
 

65 
 

Ventiļa vadības rokturis Zelta 526 701 85  

 Mangāna 521 296 105  

 
 
 
 
 

 
 

BLANCO Black matt 
Ventiļa vadības rokturis 

 

BLANCO PopUp 
Ventiļa vadības rokturis 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIVIA mangāns 

Melns matēts  238 688  79 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zelta  203 495  79 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LIVIA zelta 

 

   
 

Speciāla virsma: pilnīgi matēta, melna līdz 

pat sīkākajām detaļām – ideāls kontrasts 

ar gaišām izlietnēm vai nerūsējošā 

tērauda bļodām. 

Matēti, melnas krāsas aksesuāri – 

cilindriskais formas šķidro ziepju 

dozators LATO. 

Ventiļa vadības rokturis, pārplūdes un 

ventiļa vāks - piederumi, kas pieejami 

arī matētā melnā krāsā un lieliski sader 

ar jaucējkrāniem. 

 

56 



 

 

ORGANIZĒTA ATKRITUMU 
ŠĶIROŠANA 
BLANCO atkritumu šķirošanas sistēmas. 

 
 

 

Visiem izvelkamajiem skapītim 

Atkritumu šķirošanas sistēmas var būt 

uzstādīta kā atsevišķa mēbele vai to 

var ierīkot jau esošajā atvilktnē. 

 
 

 

Nevainojama kārtība 

Izturīgais metāla vāks ir pilnībā 

izvelkams, un to var izmantot kā 

plauktu. Izvēloties papildu atvilktni ar 

nelieliem glabāšanas nodalījumiem, 

rodas vēl vairāk vietas ērtai priekšmetu 

uzglabāšanai. 

Efektīvi izmantojama vieta 

BLANCO atkritumu šķirošanas sistēmas 

ir piemērotas jebkura standarta izmēra 

skapītim un piedāvā vairākas 

konfigurācijas. 

 

 

Risinājumi 

BLANCO SELECT II Soda un SELECT 
II Compact 60/2 atkritumu šķirošanas 
sistēmas ir piemērotas, ja vēlaties 
ietaupīt vietu filtrēšanas sistēmai. 

Ērts izkārtojums 

Dažādu izmēru atkritumu tvertnes var 

konfigurēt un izvietot atbilstoši 

individuālajām vajadzībām. Piemēram, 

nelieli konteineri ar vākiem ir ideāli 

piemēroti pārtikas atkritumiem. 
 

Optimāls uzstādīšanas dziļums 

Sistēma ir tikai 40 cm dziļa, tāpēc 

to var ērti uzstādīt visos izlietņu 

skapjos neatkarīgi no cauruļu 

novietojuma. 

 
 

   
 

Ātra uzstādīšana 

Atkritumu šķirošanas 

sistēmas ir ļoti viegli 

uzstādāmas. 

Vēl tīrāks 

Iebūvētie rokturi un uz iekšu vērstās 

atkritumu tvertņu malas nodrošina ļoti 

vieglu tīrīšanu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aksesuāri 
Pateicoties BLANCO MOVEX 

tehnoloģijai, izvelkamās skapja durvis 

var viegli atvērt ar kāju. Šo nelielo, 

viedo detaļu var pievienot jebkurām 

durvīm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

57 



 

 

 

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS SISTĒMAS  

Kods  Cena, € 
 

BLANCO FLEXON II 
 

BLANCO FLEXON II 45/2  

521 468  159 
 

 

 
BLANCO FLEXON II 60/2  

521 471  185 
 

 

 
BLANCO FLEXON II 60/3  

521 472  189 
 

 

 

BLANCO FLEXON II XL 60/3  

521 473  209 
 

 

 

BLANCO FLEXON II 60/4  

521 474  215 
 

 

BLANCO FLEXON II 80/3 
 

525 221 219 

45 cm skapītim 
 

 
 
 
 

60 cm skapītim 
 

 
 
 
 

60 cm skapītim 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

60 cm skapītim 
 

 
 
 

60 cm skapītim 
 

 
 
 

80 cm skapītim 

 

 

 

BLANCO MOVEX 519 357  35 

   

 
 

58  

3
6
0
 

3
2

5
 

   

 



 

 

 

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS SISTĒMAS 

Kods  Cena, € 
 

BLANCO FLEXON II Low 
 

BLANCO FLEXON II Low 50/2  

526 639  105 
 

 

BLANCO FLEXON II Low 50/3  

526 640 119 
 

 

BLANCO FLEXON II Low 60/2  

526 641 129 
 

 

BLANCO FLEXON II Low 60/3  

526 642 139 
 

 

BLANCO FLEXON II Low XL 60/3  

526 643 149 
 

 

BLANCO FLEXON II Low 60/4 
 

 

526 644 155 

50 cm skapītim 
 

 
 
 
 

50 cm skapītim 
 

 
 
 
 

60 cm skapītim 
 

 
 
 
 

60 cm skapītim 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

60 cm skapītim 
 

 
 
 
 

60 cm skapītim 

 

 

 

BLANCO MOVEX 519 357 35 

   

 
 

 

59 

3
2
5

 
3
2
5

 
3
2
5

 
3
2
5

 
3
2
5

 
3
2
5

 



 

 

ORGANIZĒTA ATKRITUMU 
ŠĶIROŠANA 
BLANCO SELECT II – jaunā paaudze 

 

 
Vēl labāka jaunā BLANCO SELECT II atkritumu šķirošanas sistēma. 

Bieži mēbeļu plānošanas posmā netiek ņemta vērā atkritumu šķirošanas 

sistēmas vieta un nozīme. Jaunās sistēmas no BLANCO optimāli 

izmanto vietu skapī. 

 
BLANCO SELECT II apvieno visas iepriekšējo sistēmu priekšrocības un 

kļūst par neatņemamu katras virtuves sastāvdaļu. 

 
Jaunajai sistēmai ir mūsdienīgs izskats, ko papildina nerūsējošā tērauda 

elementi. Vieglāka uzstādīšana un regulēšana. 

 
Moderno dizainu papildina augstas kvalitātes 

nerūsējošā tērauda elementi. 

 

 

Speciāli risinājumi īpašām 

vajadzībām: SELECT II Soda un 

SELECT II Compact 60/2 ir ideāli 

piemērotas lietošanai ar 

BLANCO filtrētā ūdens sistēmām un 

jaucējkrāniem. 

Priekšmetu atvilktne ar mīksto 

aizvēršanas sistēmu. 

Viegla pielāgošana, mainoties  

vajadzībām: pasūtot papildu rāmi, 2 

tvertņu sistēmu var pārveidot par 4 

tvertņu sistēmu. 

 



 

 

60  



 

 

 

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS SISTĒMAS 

Kods Cena, € 

BLANCO SELECT II 
 

BLANCO SELECT II 45/2  

526 200 215 

 

 
BLANCO SELECT II 50/2  

526 201 249 

 
 

BLANCO SELECT II 60/2  

526 203 229 
 

 

 
BLANCO SELECT II 60/3 

 

526 204 255 
 

 

 
BLANCO SELECT II Compact 60/2 

 

526 207  255 
 

 

 
BLANCO SELECT II XL 60/3 

 

526 205  265 

45 cm skapītim 

 

 

50 cm skapītim 

 

 

60 cm skapītim 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
BLANCO SELECT Clip   521 300   39 

 
 

 

61 

3
6

1
 

3
6

1
 

3
6

1
 

3
6

1
 

3
6

1
 

3
6

1
 



 

 

 

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS SISTĒMAS 

Kods  Cena, € 

BLANCO SELECT II Orga 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BLANCO SOLON 

 

 
 
 

BLANCO SELECT II 
Priekšmetu atvilktne 

BLANCO SELECT II 60/2 Orga  

526 208  329 

 
 
 

 
BLANCO SELECT II 60/3 Orga 

 

526 209  339 
 

 

 
 

 
BLANCO SELECT II XL 60/3 Orga 

 

526 210                              299 
 

 

 
 
 

BLANCO SOLON  

512 471  369 

 
 

 
 
 
 
 

526 212 105 

60 cm skapītim 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BLANCO SELECT AutoMove 
Automātiskā atvēršanas sistēma 

 
 

62  

 

521 301  369 

  

4
5

8
 

4
5

8
 

4
5

8
 



 

 

 
 
 
 
 
  
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BLANCO ETAGON 500-U 

Jaucējkrāns: BLANCO CANDOR-S bazalta 

SOLON IF and SELECT II Orga 

 

63 



 

 

ĒRTI. TĪRI. UZTICAMI. 
Bez pūlēm sasmalciniet organiskos atkritumus, izmantojot BLANCO pārtikas 
atkritumu smalcinātājus. 

 

 

BLANCO pārtikas atkritumu smalcinātāji ir higiēniski, tīri un ļoti parocīgi, ja ir nepieciešams ātri un viegli 

sasmalcināt pārtikas atkritumus. Tie samazina atkritumu daudzumu organisko atkritumu tvertnē, baktēriju 

vairošanos un nepatīkamas smakas rašanās iespējamību virtuvē. 

 
BLANCO pārtikas atkritumu smalcinātāji tiek uzstādīti tieši zem izlietnes un smalki sasmalcina pārtikas 

atkritumus, lai nerastos cauruļu aizsērēšanas risks. 

 
BLANCO pārtikas atkritumu smalcinātājiem nav nažu vai asmeņu. Visas ierīces kustīgās daļas ir neasas. 

Smalcinātājs ir ērti vadāms ar galda virsmā iemontētu pneimatisko slēdzi. Viss, kas ir nepieciešams 

smalcināšanas procesam, ir auksts ūdens no krāna. 
 

 

Pievienojiet pārtikas atkritumu 

smalcinātāju jebkuram BLANCO UNIT 

un padariet atkritumu apsaimniekošanu 

vēl vienkāršāku. 

Smalcinātājs ir ērti vadām ar galda 

virsmā iemontētu pneimatisko 

slēdzi. 

BLANCO pārtikas atkritumu smalcinātājus 

var uzstādīt visos BLANCO izlietņu 

modeļos. 

 
 
 
 

 
64  



 

 

 

BLANCO PĀRTIKAS ATKRITUMU SMALCINĀTĀJI 

Kods  Cena, € 

FWD FWD Lite  

526 646  349 

 
FWD Medium 

526 647  499 

 
 

FWD Max 

526 648  559 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PNEIMATISKIE SLĒDŽI 
 
 

 
Otrās bļodas 

sifona savienojums 

 

   
 

melns, matēts 

526 770 

35 

zelta 

526 769 

35 

PVD 

tērauds 

526 768 

35 

 

526 772 

55 

 
 
 
 
 

 

65 

38 

0 

142  
18 

38 

150 
203 

38 

150 
203 

3
3

5
 

3
3

5
 

3
2

0
 

2
5

 

1
6

2
 

  
  

  
 

2
5

 
  

  
  
 

2
5

 

1
0

0
 

1
0

0
 1

6
4
 

1
0

0
 1

6
4
 



 

 

AKSESUĀRI 
 

 

 

Virtuves dēlītis, 

koka 
 

 

230 700  149 
 

 
424 x 240 mm 

ETAGON no 

nerūsējošā tērauda, 

silgranīts, 

ANDANO, SUPRA, 

SUBLINE, silgranīts 

 

 
Virtuves dēlītis, 

osis 
 

237 118  145 
 

 
BLANCO FARON 

465 x 285 mm 

Virtuves dēlītis, 

koka 
 

229 411  149 
 

 
ZENAR 

460 x 368 mm 

 
 

 

 
Virtuves dēlītis, 

osis 
 

237 591 159 
 

 
BLANCO FARON 

465 x 285 mm 

Virtuves dēlītis, 

koka 
 

229 421 149 
 

 
ZENAR 

375 x 368 mm 

 
 

 

 
Virtuves dēlītis, 

koka 
 

514 544 85 
 

 
SUBLINE 

keramiskām izlietnēm 

Virtuves dēlītis, 

koka 
 

232 817 95 
 

 
DALAGO 

420 x 250 mm 

 
 

 

 
Virtuves dēlītis, 

stikla 
 

227 699 105 
 

 
SUBLINE 

keramiskām izlietnēm 

Virtuves dēlītis, 

koka 
 

 

218 313 75 
 

 
Izlietnēm ar 500 

mm platu bļodu 

 
 
 

 

 

 
BLANCO inFino 

komplekts 
 

 

239 975 89 
 

 
melns, matēts 

Virtuves dēlītis, 

plastmasas 
 

217 611 85 
 

 
Izlietnēm ar 500 

mm platu bļodu 

 

 

 

 

 
BLANCO inFino 

komplekts 
 

203 476 89 
 

 
zelta

 
 
 

66 



 

 

AKSESUĀRI 
 

 
 

 

Grozs Grozs Grozs Bļodas režģis  Virtuves dēlītis 
    plastmasas 

Salokāms 

režģis

 
 

507 829 149 
 

 
Classic 

 
 

220 573  95 
 

 
PLUS, TIPO 

 
 

223 297  105 
 

 
Izlietnēm ar 400 

mm platu bļodu 

 
 

234 795  95 
 

 
Izlietnēm ar 500 

mm platu bļodu 

 
  

230 734  65  238 482  79 
  

 
ZENAR KSC 

 
 

 

    
 

Kolanders  Kolanders  Kolanders Stūra grozs 

 
 

    

220 736  79 
 

 
LEXA 6S / ZIA 6S 

223 077  85 
 

 
ZENAR 

226 189  79 
 

 
ZENAR KSC 

235 866  49 
 

 
BLANCO DALAGO, 

METRA, ADON un 

PLEON 

 
 

 



 

 

67 



 

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LV/02-23 - © BLANCO GmbH + Co KG 2023 – Visas tiesības ir aizsargātas ar likumu. Par izmaiņām un kļūdām netiek ziņots. Iespējamas nelielas krāsu atšķirības. 

Šajā katalogā ir norādītas ieteicamās mazumtirdzniecības cenas eiro ar PVN. Izplatītājs patur tiesības mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma. 

O
fic

iā
la

is
 p

ā
rs

tā
v
is

  

S
lē

g
ta

 A
/S

 (U
A

B
) P

R
E

N
T

A
  

Ž
a

lg
irio

 1
3

5
 

0
8

2
1

7
, V

iļņ
a

, L
ie

tu
v
a
 

T
ā

lr.: +
3

7
0
 6

0
9
 9

4
3
0

0
 

E
-p

a
s
ts

 in
fo

@
p
re

n
ta

.lt  

w
w

w
.p

re
n

ta
.lt 

b
la

n
c
o

.c
o

m
 

mailto:info@prenta.lt
http://www.prenta.lt/

